
Sazebník odměn 
za poskytování 
bankovních služeb 
Část firemní klientela
UniCredit Bank 
Czech Republic  
and Slovakia, a.s.
Platí od 9. 10. 2017

Sazebník odměn 
za poskytování 
bankovních služeb 
Část firemní klientela
UniCredit Bank 
Czech Republic  
and Slovakia, a.s.
Platí od 9. 10. 2017

sluieb
remnl’ klientela

ICredit Bank
zech Republic

and Slovakia, a.s.
Platl’ 0d 9. 10. 2017

Jednou jste dole,jedn0u nahoFe. | VTtejte v
S némi zvlédnete obojl’. 9; UHiCTEdit Bank



Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb 
Část firemní klientela
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Platí od 9. 10. 2017

1. Účty a depozita
1.1. Běžný účet
1.2. Jistotní účet
1.3. Zvláštní účet
1.4. Termínované vklady a depozitní směnky
1.5. Ostatní služby
1.6. Dodatečné poplatky za vedení účtu, které banka může klientovi účtovat
1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může klientovi účtovat

2. Hotovostní operace
2.1. Vklady hotovosti na účty
2.2. Výplaty hotovosti z účtu (včetně výplat na základě klientského šeku)
2.3. Prodej a nákup valut
2.4. Zpracování hotovosti
2.5. Ostatní hotovostní operace

3. Přímé bankovnictví
3.1. Business linka – telefonické bankovnictví
3.2. Zasílání informací
3.3. BusinessNet Professional – internetové bankovnictví
3.4. BusinessNet Connect – přímé spojení s bankou
3.5. Smart Banking – mobilní bankovnictví
3.6. Přímé bankovnictví – společné poplatky

4. Elektronické bankovnictví
4.1. Eltrans
4.2. MultiCash
4.3. MultiCash@Sign
4.4. EuropeanGate Executing
4.5. EuropeanGate Forwarding
4.6.  Elektronické bankovnictví – společné poplatky

5. Tuzemský platební styk
5.1. Příchozí platby
5.2. Odchozí platby
5.3. Inkasa
5.4. Trvalé příkazy
5.5. Ostatní služby tuzemského platebního styku
5.6.  Acquiring – platební styk prostřednictvím akceptace platebních karet

6. Zahraniční platební styk
6.1. Příchozí platby
6.2. Odchozí platby
6.3. SEPA inkasa
6.4. Trvalé příkazy (nastavení)
6.5. Ostatní služby zahraničního platebního styku

7. Šeky
7.1. Inkaso šeků splatných v zahraničí 
7.2. Inkaso šeků splatných u UniCredit Bank v ČR
7.3. Inkaso šeků splatných v ČR
7.4. Vystavení šeků
7.5. Cestovní šeky

8. Cash Pooling
8.1. Lokální Cash Pooling
8.2. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (podřízený účet)
8.3. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (hlavní účet)
8.4. Target Balancing
8.5. Stínové účty a Trustee Interest Calculation & Settlement

9. SWIFTové produkty a elektronické výpisy
9.1. MT940 Odesílání
9.2. MT942 Odesílání
9.3. camt.053 Odesílání
9.4. camt.052 Odesílání
9.5. MT940 Přijímání
9.6. MT942 Přijímání
9.7. MT101 Executing
9.8. MT101 Forwarding
9.9. SWIFT FIN / FileACT

10. Debetní karty
10.1.  Firemní mezinárodní debetní karty vydané UniCredit Bank
10.1.1. Vydání/vedení karty
10.1.2. Transakce kartou
10.1.3. Ostatní poplatky
10.2.  Doplňkové služby k debetním kartám
10.2.1. Cestovní pojištění TRAVEL Basic – základní cestovní pojištění ke kartě
10.2.2. Cestovní pojištění TRAVEL Plus – doplňkové cestovní pojištění ke kartě
10.2.3. SAFE – Pojištění zneužití platební karty při její ztrátě nebo odcizení
10.2.4. Priority Pass

11. Úvěrové obchody

12. Bankovní záruky

13. Dokumentární akreditivy
13.1. Exportní a tuzemské dodavatelské akreditivy
13.2.  Importní a tuzemské odběratelské dokumentární akreditivy (vystavené)

14. Dokumentární inkasa a inkasa směnek

15.  Ostatní poplatky – bankovní záruky, dokumentární 
obchody

16. Bezpečnostní schránky
16.1. Pronájem bezpečnostní schránky – roční poplatek
16.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám

17. Ostatní služby

Obsah

Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb 
Část firemní klientela
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Platí od 9. 10. 2017

1. Účty a depozita
1.1. Běžný účet
1.2. Jistotní účet
1.3. Zvláštní účet
1.4. Termínované vklady a depozitní směnky
1.5. Ostatní služby
1.6. Dodatečné poplatky za vedení účtu, které banka může klientovi účtovat
1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může klientovi účtovat

2. Hotovostní operace
2.1. Vklady hotovosti na účty
2.2. Výplaty hotovosti z účtu (včetně výplat na základě klientského šeku)
2.3. Prodej a nákup valut
2.4. Zpracování hotovosti
2.5. Ostatní hotovostní operace

3. Přímé bankovnictví
3.1. Business linka – telefonické bankovnictví
3.2. Zasílání informací
3.3. BusinessNet Professional – internetové bankovnictví
3.4. BusinessNet Connect – přímé spojení s bankou
3.5. Smart Banking – mobilní bankovnictví
3.6. Přímé bankovnictví – společné poplatky

4. Elektronické bankovnictví
4.1. Eltrans
4.2. MultiCash
4.3. MultiCash@Sign
4.4. EuropeanGate Executing
4.5. EuropeanGate Forwarding
4.6.  Elektronické bankovnictví – společné poplatky

5. Tuzemský platební styk
5.1. Příchozí platby
5.2. Odchozí platby
5.3. Inkasa
5.4. Trvalé příkazy
5.5. Ostatní služby tuzemského platebního styku
5.6.  Acquiring – platební styk prostřednictvím akceptace platebních karet

6. Zahraniční platební styk
6.1. Příchozí platby
6.2. Odchozí platby
6.3. SEPA inkasa
6.4. Trvalé příkazy (nastavení)
6.5. Ostatní služby zahraničního platebního styku

7. Šeky
7.1. Inkaso šeků splatných v zahraničí 
7.2. Inkaso šeků splatných u UniCredit Bank v ČR
7.3. Inkaso šeků splatných v ČR
7.4. Vystavení šeků
7.5. Cestovní šeky

8. Cash Pooling
8.1. Lokální Cash Pooling
8.2. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (podřízený účet)
8.3. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (hlavní účet)
8.4. Target Balancing
8.5. Stínové účty a Trustee Interest Calculation & Settlement

9. SWIFTové produkty a elektronické výpisy
9.1. MT940 Odesílání
9.2. MT942 Odesílání
9.3. camt.053 Odesílání
9.4. camt.052 Odesílání
9.5. MT940 Přijímání
9.6. MT942 Přijímání
9.7. MT101 Executing
9.8. MT101 Forwarding
9.9. SWIFT FIN / FileACT

10. Debetní karty
10.1.  Firemní mezinárodní debetní karty vydané UniCredit Bank
10.1.1. Vydání/vedení karty
10.1.2. Transakce kartou
10.1.3. Ostatní poplatky
10.2.  Doplňkové služby k debetním kartám
10.2.1. Cestovní pojištění TRAVEL Basic – základní cestovní pojištění ke kartě
10.2.2. Cestovní pojištění TRAVEL Plus – doplňkové cestovní pojištění ke kartě
10.2.3. SAFE – Pojištění zneužití platební karty při její ztrátě nebo odcizení
10.2.4. Priority Pass

11. Úvěrové obchody

12. Bankovní záruky

13. Dokumentární akreditivy
13.1. Exportní a tuzemské dodavatelské akreditivy
13.2.  Importní a tuzemské odběratelské dokumentární akreditivy (vystavené)

14. Dokumentární inkasa a inkasa směnek

15.  Ostatní poplatky – bankovní záruky, dokumentární 
obchody

16. Bezpečnostní schránky
16.1. Pronájem bezpečnostní schránky – roční poplatek
16.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám

17. Ostatní služby

Obsah

Sazebnik odmén za poskytovani bankovnich sluieb
East firemni klientela
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Plati 0d 9.10.2017

Obsah
1. Uéty a depozita
1.1. Béini] UEet
1.2. Jistotni ucet
1.3. Zvléstni ucet
1.4. Terminované vklady a depozitni sménky
1.5. Ostatni sluiby
1.6. DodateEné poplatky za vedeni uctu, které banka muie klientovi UEtovat
1.7. Poplatky z nadlimitnich vkladu klienta, ktere banka milie klientovi uctovat

2. Hotovostnl’ operate
2.1. Vklady hotovosti na ucty
2.2. Wplaty hotovosti 2 (Km (vcetné vlat na zakladé klientského seku)
2.3. Prodej a nékup valut
2.4. Zpracovéni hotovosti
2.5. Ostatni hotovostni operace

3. PFI’mé bankovnictvi
3.1. Business linka — telefonické bankovnictvi
3.2. Zasiléni informaci
3.3. BusinessNet Professional — internetové bankovnictvi
3.4. BusinessNet Connect — prime spojeni s bankou
3.5. Smart Banking — mobilni bankovnictvi
3.6. Pfimé bankovnictvi— spolecné poplatky

4. Elektronické bankovnictvi
4.1. Eltrans
4.2. MultiCash
4.3. MultiCash@Sign
4.4. EuropeanGate Executing

4.5. EuropeanGate Forwarding
4.6. Elektronické bankovnictvi— spoleEné poplatky

5. Tuzemskij platebni’ styk
5.1. Pfichozi platby
5.2. Odchozi platby
5.3. Inkasa
5.4. Trvalé piikazy
5.5. Ostatni sluiby tuzemského platebniho styku
5.6. Acquiring — platebni styk prostfednictvim akceptace platebnich karet

6. ZahraniEni’ platebni’ styk
6.1. Pfichozi platby
6.2. Odchozi platby
6.3. SEPA inkasa
6.4. Trvalé piikazy (nastavenD

6.5. Ostatni sluiby zahranicniho platebniho styku

7. éeky
7.1. Inkaso seku splatch v zahranici
7.2. Inkaso seku splatch u UniCredit Bank v CR
7.3. Inkaso seku splatch v ER
7.4. Vystaveni seku
7.5. Cestovni éeky

8. Cash Pooling
8.1. Lokalni Cash Pooling
8.2. PFeshraniEni Cash Pooling — reaa (podFizenV UEet)
8.3. PFeshraniEni Cash Pooling — reaa (hlavni UEet)

8.4. Target Balancing
8.5. Stinove ucty a Trustee Interest Calculation & Settlement

9. SWIFTové produkty a elektronické Vijpisy
9.1. MT94O Odesiléni

9.2. MT942 Odesiléni

9.3. camt.053 Odesiléni
9.4. camt.052 Odesiléni
9.5. MT94O Prijimani

9.6. MT942 Prijimani

9.7. MT101 Executing
9.8. MT101 Forwarding
9.9. SWIFT FIN / FileACT

10. Debetni’ karty
10.1. Firemni mezinarodni debetni karty vydane UniCredit Bank
10.1.1. Vydani/vedeni karty
10.1.2. Transakce kartou
10.1.3. Ostatni poplatky
10.2. Doplnkové sluiby k debetnim kartam
10.2.1. Cestovni pojiéténi TRAVEL Basic — zakladni cestovni pojisténi ke karté
10.2.2. Cestovni pojiéténi TRAVEL Plus — doplnkové cestovni pojisténi ke karté
10.2.3. SAFE — Pojiéténi zneuiiti platebni karty pFi jeji ztraté nebo odcizeni
10.2.4. Priority Pass

11. Uvérové obchody
12. Bankovni’zéruky

13. Dokumentérni’ akreditivy
13.1. Exportni a tuzemské dodavatelské akreditivy
13.2. Importni a tuzemske odbératelské dokumentarni akreditivy (vystavené)

14. Dokumentérnr’ inkasa a inkasa smének

15. Ostatni poplatky — bankovni’zéruky, dokumentérni’
obchody

16. BezpeEnostni schrénky
16.1. Pronajem bezpeEnostni schranky — rocni poplatek
16.2. Ostatni sluiby k bezpeEnostnim schrankam

17. Ostatni sluiby



1. Účty a depozita

1.1. Běžný účet
Otevření běžného účtu bez poplatku
Vedení běžného účtu 590 Kč měsíčně
Zrušení účtu bez poplatku
Odstoupení od smlouvy o vedení účtu z podnětu banky  500 Kč
Výpis z účtu prostřednictvím přímého bankovnictví   bez poplatku
Výpis z účtu zaslaný poštou (v rámci ČR)  50 Kč
Výpis z účtu zaslaný poštou (do zahraničí)  80 Kč
Výpis z účtu k osobnímu převzetí  90 Kč
Vyhotovení kopie výpisu z účtu – běžný rok  150 Kč/výpis + DPH
Vyhotovení kopie výpisu z účtu – minulý rok  300 Kč/výpis + DPH
Vyhotovení kopie výpisu z účtu – starší než 2 roky  500 Kč/výpis + DPH

1.2. Jistotní účet
Otevření jistotního účtu individuálně
Vypracování dodatku ke smlouvě o jistotním účtu individuálně

1.3. Zvláštní účet
Založení zvláštního účtu pro složení základního kapitálu individuálně
Změna zvláštního účtu pro složení  
základního kapitálu na běžný účet bez poplatku
Zrušení zvláštního účtu pro složení základního kapitálu  1 500 Kč
Založení a vedení zvláštního účtu dle požadavku zákona 
(herní jistota, recyklace, sanace, apod.) individuálně

1.4. Termínované vklady a depozitní směnky
Založení a vedení vkladového účtu pro termínované vklady bez poplatku
Otevření termínovaného vkladu  bez poplatku
Vystavení depozitní směnky bez poplatku
Poplatek za předčasnou výplatu peněžních prostředků  
z termínovaného vkladu individuálně

1.5. Ostatní služby
Zavedení nebo změna hesla k běžnému účtu  500 Kč
Změna dispozice na podpisovém vzoru  
k účtu na návrh klienta  300 Kč/disponent
Blokace a odblokování účtu bez poplatku
Vinkulace vkladu na účtu  500 Kč
Informace o neprovedení platebního příkazu dopisem 30 Kč
Informace o neprovedení platebního příkazu elektronicky  
(BusinessNet Professional) bez poplatku
Oznámení o vzniku nepovoleného debetního zůstatku  100 Kč
1. upomínka (při neplnění smluvních podmínek)  350 Kč
2. upomínka (při neplnění smluvních podmínek)  500 Kč
Výzva k úhradě závazku  650 Kč
Upomínka před soudní žalobou  1 000 Kč

1.6.  Dodatečné poplatky za vedení účtu,  
které banka může klientovi účtovat

Dodatečný poplatek za vedení účtu z přírůstku vkladů  
klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků  
za všechny měny k 31. 12. nižší než 50 mil. Kč bez poplatku
Dodatečný poplatek za vedení účtu z přírůstku vkladů  
klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků  
za všechny měny k 31. 12. vyšší než 50 mil. Kč 0,2 %*
 * Poplatek z přírůstku vkladů je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu 

mezi celkovým objemem vkladů klienta ke dni 31. 12. rozhodného roku a průměrného 
denního zůstatku vkladů klienta za období od 1. 9. do 30. 11. rozhodného roku. Pokud je 
základ záporný, rovná se poplatek nule. Celkový objem vkladů klienta tvoří prostředky klienta 
uložené na běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách 
ve všech měnách. Poplatek je vyměřován jednou ročně a může být účtován z jakéhokoli účtu 
klienta vedeného bankou v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn do Kč 
a naopak se používá kurz ČNB střed platný 31.12. daného roku.

 
1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může 
klientovi účtovat
Poplatek z vkladů klienta do stanoveného objemu včetně v příslušné měně bez poplatku
Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně CZK za objem nad 100 mil. CZK 0,5 % p. a.*
Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně EUR za objem nad 3 mil. EUR 0,5 % p. a.*
Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně CHF za objem nad 100 000 CHF 0,5 % p. a.*

* Poplatek z nadlimitních vkladů klienta je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven 
rozdílu mezi denním zůstatkem klienta v příslušné měně a výše uvedeným limitem. Pokud je 
základ záporný, rovná se poplatek nule. Denní zůstatek tvoří prostředky klienta uložené na 
běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách v příslušné 
měně na konci dne. Poplatek je počítán na denní bázi, je účtován měsíčně a může být účtován 
z jakéhokoli účtu klienta vedeného bankou v průběhu následujícího měsíce.

2. Hotovostní operace

2.1. Vklady hotovosti na účty
Vklad hotovosti v Kč ve prospěch účtu vedeného v Kč 0,1 %, min. 100 Kč
Vklad hotovosti v Kč ve prospěch účtu vedeného v Kč  
provedený třetí osobou 0,1 %, min. 100 Kč
Vklad hotovosti v cizí měně na účet ve stejné měně 1 %, min. 100 Kč
Vklad hotovosti na účet v jiné měně 1 %, min. 100 Kč
Vklad mincí v cizí měně na účet 10 %

2.2. Výplaty hotovosti z účtu (včetně výplat na základě klientského šeku)
Výběr hotovosti v Kč z účtu vedeného v Kč 100 Kč
Výběr hotovosti v cizí měně z účtu ve stejné měně 1 %, min. 100 Kč
Výběr hotovosti z účtu v jiné měně 1 %, min. 100 Kč
Výběr mincí  30 Kč + 10 % z částky
Neuskutečněný výběr  0,5 %, min. 1 000 Kč, 
objednané hotovosti  max. 5 000 Kč
Neohlášený výběr hotovosti nad 500 000 Kč  1 000 Kč

2.3. Prodej a nákup valut
Prodej valut 2 %, min. 55 Kč
Nákup valut 2 %, min. 55 Kč

2.4. Zpracování hotovosti
Zpracování neroztříděné hotovosti  1 500 Kč/1 mil.
Svoz a zpracování hotovosti  individuálně
Příprava hotovosti bezpečnostní agenturou (mimo Banku) individuálně
Manipulativní směna mincí  individuálně

2.5. Ostatní hotovostní operace
Manipulativní směna bankovek a mincí a vklad 
tříděných mincí v Kč (od 101 ks bankovek  
či mincí od každé nominální hodnoty)1)   

5 % z přijaté částky převyšující 
100 ks bankovek či mincí příslušné 

nominální hodnoty, min. 100 Kč
Manipulativní směna bankovek a mincí a vklad 
netříděných mincí v Kč (od 101 ks bankovek 
či mincí od každé nominální hodnoty)1)   

10 % z přijaté částky převyšující 
100 ks bankovek či mincí příslušné 

nominální hodnoty, min. 100 Kč
1)Banka neprovádí manipulativní směnu hotovosti v cizích měnách.

3. Přímé bankovnictví

3.1. Business linka – telefonické bankovnictví
Zřízení produktu bez poplatku
Poplatek za užívání produktu 100 Kč měsíčně
Zrušení produktu bez poplatku

1. Účty a depozita

1.1. Běžný účet
Otevření běžného účtu bez poplatku
Vedení běžného účtu 590 Kč měsíčně
Zrušení účtu bez poplatku
Odstoupení od smlouvy o vedení účtu z podnětu banky  500 Kč
Výpis z účtu prostřednictvím přímého bankovnictví   bez poplatku
Výpis z účtu zaslaný poštou (v rámci ČR)  50 Kč
Výpis z účtu zaslaný poštou (do zahraničí)  80 Kč
Výpis z účtu k osobnímu převzetí  90 Kč
Vyhotovení kopie výpisu z účtu – běžný rok  150 Kč/výpis + DPH
Vyhotovení kopie výpisu z účtu – minulý rok  300 Kč/výpis + DPH
Vyhotovení kopie výpisu z účtu – starší než 2 roky  500 Kč/výpis + DPH

1.2. Jistotní účet
Otevření jistotního účtu individuálně
Vypracování dodatku ke smlouvě o jistotním účtu individuálně

1.3. Zvláštní účet
Založení zvláštního účtu pro složení základního kapitálu individuálně
Změna zvláštního účtu pro složení  
základního kapitálu na běžný účet bez poplatku
Zrušení zvláštního účtu pro složení základního kapitálu  1 500 Kč
Založení a vedení zvláštního účtu dle požadavku zákona 
(herní jistota, recyklace, sanace, apod.) individuálně

1.4. Termínované vklady a depozitní směnky
Založení a vedení vkladového účtu pro termínované vklady bez poplatku
Otevření termínovaného vkladu  bez poplatku
Vystavení depozitní směnky bez poplatku
Poplatek za předčasnou výplatu peněžních prostředků  
z termínovaného vkladu individuálně

1.5. Ostatní služby
Zavedení nebo změna hesla k běžnému účtu  500 Kč
Změna dispozice na podpisovém vzoru  
k účtu na návrh klienta  300 Kč/disponent
Blokace a odblokování účtu bez poplatku
Vinkulace vkladu na účtu  500 Kč
Informace o neprovedení platebního příkazu dopisem 30 Kč
Informace o neprovedení platebního příkazu elektronicky  
(BusinessNet Professional) bez poplatku
Oznámení o vzniku nepovoleného debetního zůstatku  100 Kč
1. upomínka (při neplnění smluvních podmínek)  350 Kč
2. upomínka (při neplnění smluvních podmínek)  500 Kč
Výzva k úhradě závazku  650 Kč
Upomínka před soudní žalobou  1 000 Kč

1.6.  Dodatečné poplatky za vedení účtu,  
které banka může klientovi účtovat

Dodatečný poplatek za vedení účtu z přírůstku vkladů  
klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků  
za všechny měny k 31. 12. nižší než 50 mil. Kč bez poplatku
Dodatečný poplatek za vedení účtu z přírůstku vkladů  
klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků  
za všechny měny k 31. 12. vyšší než 50 mil. Kč 0,2 %*
 * Poplatek z přírůstku vkladů je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu 

mezi celkovým objemem vkladů klienta ke dni 31. 12. rozhodného roku a průměrného 
denního zůstatku vkladů klienta za období od 1. 9. do 30. 11. rozhodného roku. Pokud je 
základ záporný, rovná se poplatek nule. Celkový objem vkladů klienta tvoří prostředky klienta 
uložené na běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách 
ve všech měnách. Poplatek je vyměřován jednou ročně a může být účtován z jakéhokoli účtu 
klienta vedeného bankou v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn do Kč 
a naopak se používá kurz ČNB střed platný 31.12. daného roku.

 
1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může 
klientovi účtovat
Poplatek z vkladů klienta do stanoveného objemu včetně v příslušné měně bez poplatku
Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně CZK za objem nad 100 mil. CZK 0,5 % p. a.*
Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně EUR za objem nad 3 mil. EUR 0,5 % p. a.*
Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně CHF za objem nad 100 000 CHF 0,5 % p. a.*

* Poplatek z nadlimitních vkladů klienta je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven 
rozdílu mezi denním zůstatkem klienta v příslušné měně a výše uvedeným limitem. Pokud je 
základ záporný, rovná se poplatek nule. Denní zůstatek tvoří prostředky klienta uložené na 
běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách v příslušné 
měně na konci dne. Poplatek je počítán na denní bázi, je účtován měsíčně a může být účtován 
z jakéhokoli účtu klienta vedeného bankou v průběhu následujícího měsíce.

2. Hotovostní operace

2.1. Vklady hotovosti na účty
Vklad hotovosti v Kč ve prospěch účtu vedeného v Kč 0,1 %, min. 100 Kč
Vklad hotovosti v Kč ve prospěch účtu vedeného v Kč  
provedený třetí osobou 0,1 %, min. 100 Kč
Vklad hotovosti v cizí měně na účet ve stejné měně 1 %, min. 100 Kč
Vklad hotovosti na účet v jiné měně 1 %, min. 100 Kč
Vklad mincí v cizí měně na účet 10 %

2.2. Výplaty hotovosti z účtu (včetně výplat na základě klientského šeku)
Výběr hotovosti v Kč z účtu vedeného v Kč 100 Kč
Výběr hotovosti v cizí měně z účtu ve stejné měně 1 %, min. 100 Kč
Výběr hotovosti z účtu v jiné měně 1 %, min. 100 Kč
Výběr mincí  30 Kč + 10 % z částky
Neuskutečněný výběr  0,5 %, min. 1 000 Kč, 
objednané hotovosti  max. 5 000 Kč
Neohlášený výběr hotovosti nad 500 000 Kč  1 000 Kč

2.3. Prodej a nákup valut
Prodej valut 2 %, min. 55 Kč
Nákup valut 2 %, min. 55 Kč

2.4. Zpracování hotovosti
Zpracování neroztříděné hotovosti  1 500 Kč/1 mil.
Svoz a zpracování hotovosti  individuálně
Příprava hotovosti bezpečnostní agenturou (mimo Banku) individuálně
Manipulativní směna mincí  individuálně

2.5. Ostatní hotovostní operace
Manipulativní směna bankovek a mincí a vklad 
tříděných mincí v Kč (od 101 ks bankovek  
či mincí od každé nominální hodnoty)1)   

5 % z přijaté částky převyšující 
100 ks bankovek či mincí příslušné 

nominální hodnoty, min. 100 Kč
Manipulativní směna bankovek a mincí a vklad 
netříděných mincí v Kč (od 101 ks bankovek 
či mincí od každé nominální hodnoty)1)   

10 % z přijaté částky převyšující 
100 ks bankovek či mincí příslušné 

nominální hodnoty, min. 100 Kč
1)Banka neprovádí manipulativní směnu hotovosti v cizích měnách.

3. Přímé bankovnictví

3.1. Business linka – telefonické bankovnictví
Zřízení produktu bez poplatku
Poplatek za užívání produktu 100 Kč měsíčně
Zrušení produktu bez poplatku

’v1. Ucty a depozita

1.1. Béin? UEet

\
1.7. Poplatky z nadlimitnich vklado klienta, které banka mZe
klientovi UEtovat

OtevFeni béiného Uétu bez poplatku
Poplatek z vklad klienta do stanoveného objemu vEetné v pfislusné méné bez poplatku

Vedeni béiného UEtu 590 KE mésiEné
Poplatek z nadlimitnich vkladL'J klienta v méné CZK za objem nad 100 mil, CZK 0,5 % p. a.*

Poplatek z nadlimitnich vkladL'J klienta v méné EUR za objem nad 3 mil. EUR 0,5 % p. a.*

Poplatek z nadlimitnich vkladL'J klienta v méné CHF za objem nad 100 000 CHF 0,5 % p. a.*
Zruseni UEtu bez poplatku

Odstoupeni 0d smlouvy o vedeni UEtu z podnétu banky 500 KE

Wpis z UEtU prostfednictvim pfimého bankovnictvi bez poplatku

Wpis z UEtU zaslany postou (v rémci CR) 50 KE

Wpis z UEtU zaslany postou (do zahraniED 80 KE

Wpis z UEtU k osobnimu pfevzeti 90 KE

* Poplatek z nadlirnitnfcn vkladt'} klientaje raven na’sobku poplatku a za’kladu. Za'kladje raven
rozdflu mezi dennfm zflstatkem klienta v pslusne’ méné a vise uvedenym limitem. Pokudje
zéklad za’pornV, rovné se poplatek nule. Dennfzflstatek tvofl'prostfedky klienta uloiene’ na
béinych, spoficich, terminovanycn a Vkladovych flétech a depozitnicn sménka'ch v pffslusné
me'né na konci dne. Poplatekje poffta'n na dennibézi, je 05tova'n mésiEné a mflfe bit 05tovén
zjakéhokoli JEIU klienta vedeného bankou v prflbénu na'sledujfciho mésfce.

Vyhotoveni kopie Viipisu z UEtu — béim] rok 150 KE/Wpis + DPH

Vyhotoveni kopie Viipisu z UEtu — minul\] rok 300 KE/Wpis + DPH

Vyhotoveni kopie Viipisu z UEtu — starsi nei 2 roky 500 KE/Wpis + DPH

1.2. Jistotni ucet
2. Hotovostni operace

2.1. Vklady hotovosti na fifty
Vklad hotovosti v KE ve prospéch UEtU vedeného v KE 0,1 “/0, min. 100 KE

Vklad hotovosti v KE ve prospéch UEtU vedeného v KE
provedem] tfeti osobou 0,1 “/0, min. 100 KE

Vklad hotovosti v cizi méné na UEet ve stejné méné 1 “/0, min. 100 KE

Vklad hotovosti na UEet vjiné méné 1 “/0, min. 100 KE

Vklad minciv cizi méné na diet 10 %

2.2. Wplaty hotovosti z L’JEtu (vEetne vlat na zakladé klientského seku)
Wbér hotovosti v KE 2 UEtu vedeného v KE 100 KE

Wbér hotovosti v cizi méné z UEtu ve stejné méné 1 “/0, min. 100 KE

Wbér hotovosti z UEtU vjiné méné 1 “/0, min. 100 KE

Wbér minci 30 K6 + 10 % z Eastky

NeuskuteEnénV vér 0,5 %, min. 1 000 KE,
objednané hotovosti max. 5 000 KE

Neohlésem] vér hotovosti nad 500 000 KE 1 000 KE

2.3. Prodej a nakup valut
Prodej valut 2 %, min. 55 K5

Nékup valut 2 %, min. 55 K5

2.4. Zpracovani hotovosti
Zpracovéni neroztfidéné hotovosti 1 500 KE/l mil.

Svoz a zpracovani hotovosti individualné

Pfiprava hotovosti bezpeénostniagenturou (mimo Banku) individualné

Manipulativni sména minci individualné

2.5. Ostatnr’ hotovostni operate
Manipulativnisména bankovek a mincia vklad
tridémjch minciv KE (0d 101 ks bankovek
Ei minci 0d kaidé nominélni hodnoty)”

5 % z pfijaté Eastky pfevysujici
100 ks bankovek Ei minci pFislusné

nominalni hodnoty, min. 100 KE

Manipulativnisména bankovek a mincia vklad
netfidém’lch minciv KE (od 101 ks bankovek
Ei minci 0d kaidé nominélni hodnoty)”

10 % z pfijaté Eastky pfevysujici
100 ks bankovek El minci pFislusné

nominalni hodnoty, min. 100 KE

l)Banka neprova'dfmanipulativnfsme'nu hotovosti l/ cizfch ména’ch.

OtevFenijistotniho UEtU individuélné

Vypracovénidodatku ke smlouvé ojistotnim UEtU individuélné

1.3. Zvlastni Diet
Zaloienizvléstniho l'JEtU pro sloieni zékladniho kapitélu individuélné

Zména zvléstniho UEtu pro sloieni
zékladniho kapitélu na béiny Uéet bez poplatku

Zrusenizvlastniho UEtu pro sloienizékladniho kapitélu 1 500 KE

Zaloienia vedenizvlastniho UEtu dle poiadavku zékona
(hernijistota, recyklace, sanace, apod.) individuélné

1.4. Terminované vklady a depozitni smenky
Zaloieni a vedeni vkladového UEtU pro terminované vklady bez poplatku

OtevFeni terminovaného vkladu bez poplatku

Vystaveni depozitni sménky bez poplatku

Poplatek za pfedEasnou vlatU penéinich prostFedkl‘J
z terminovaného vkladu individuélné

1.5. Ostatni sluiby
Zavedeni nebo zména hesla kbéinému UEtu 500 KE

Zména dispozice na podpisovém vzoru
k UEtU na névrh klienta 300 KE/disponent

Blokace a odblokovéni UEtu bez poplatku

Vinkulace vkladu na UEtU 500 KE

Informace o neprovedeni platebniho pFikazu dopisem 3O KE

Informace o neprovedeni platebniho pFikazu elektronicky
(BusinessNet Professional) bez poplatku

Oznémeni o vzniku nepovoleného debetniho zflstatku 100 KE

1. Upominka (pFi neplnéni smluvnich podminek) 350 KE

2. upominka (pfi neplnéni smluvnich podminek) 500 KE

V\]zva kL'Jhradé zévazku 650 KE

Upominka pFed soudni Zalobou 1 000 KE

1.6. DodateEne poplatky za vedeni flétu,
které banka moie klientovi UEtovat

Dodateém] poplatek za vedeni UEtU z pFirL'Jstku vkladl’J
klienta, pokudje celkovy objem Uloienych prostfedkfl
za vsechny mény k31. 12. niisinei 50 mil. K5 bez poplatku

Dodateém] poplatek za vedeni UEtU z pFirL'Jstku vkladl’J
klienta, pokudje celkovy objem Uloienych prostfedkfl
za vsechny mény k 31. 12. vyssi nei 50 mil. KE 0,2 %*
*Poplatek z pfirflstku vkladflje raven na'sobku poplatku a zakladu. Za'kladje raven rozd/lu
mezi celkovym objemem vkladL’I klienta ke dni 31, 12. rozhodného roku a prL’Irnérného
dennfho zflstatku vkladi'} klienta za obdobf od 1. 9. do 30. 11. rozhodne'ho roku. Pokudje
zéklad zépornii, rovné se poplatek nule, CelkovV objem vkladL? klienta tvoffprostfedky klienta
uloiené na béZnVch, spoficich, terminovanych a vkladovycn fifteen a depozitnfch srnénkéch
ve Vsech ménach. Poplatekje vyméFova'n jednou rDEné a mfife bit Liftova'n zjakéhokoli 05w
klienta vedeného bankou v prflbéhu ledna nésledujfcflio roku. PFi pfepoftu cizicn mén do K5
a naopak se pouifva' kurz CNB stfed platny 31.12. daného roku.

3. Prime bankovnictvi

3.1. Business linka — telefonicke bankovnictvi
ZFizeni produktu bez poplatku

Poplatek za uzrvani produktu 100 KE mésiéné

Zruseni produktu bez poplatku

J



3.2. Zasílání informací
Zřízení produktu bez poplatku
Zaslání SMS zprávy 2,90 Kč
Zaslání e-mailové zprávy bez poplatku
Zrušení produktu bez poplatku

3.3. BusinessNet Professional – internetové bankovnictví
Zřízení produktu včetně definice  
strukturovaných podpisových oprávnění 3 000 Kč
Poplatek za užívání produktu 390 Kč měsíčně
Zrušení produktu bez poplatku

3.4. BusinessNet Connect – přímé spojení s bankou
Poznámka: Produkt lze zřídit pouze k produktu BusinessNet Professional. 

Zřízení produktu  2 000 Kč
Poplatek za užívání produktu  200 Kč měsíčně 
Zrušení produktu  bez poplatku 
Nastavení digitálního certifikátu pro jednoho uživatele  300 Kč
Blokace digitálního certifikátu uživatele  bez poplatku 
Odblokování digitálního certifikátu uživatele  300 Kč

3.5. Smart Banking – mobilní bankovnictví
Zřízení produktu bez poplatku
Poplatek za užívání produktu* 140 Kč měsíčně
Zrušení produktu bez poplatku
 *V případě zřízeného produktu internetové bankovnictví BusinessNet Professional bez poplatku.

3.6. Přímé bankovnictví – společné poplatky
Předání a inicializace bezpečnostního klíče 490 Kč
Servisní zásah, školení, konzultace  1 000 Kč + 250 Kč/započatých 
prováděné pracovníkem banky 15 min. + DPH
Změna nastavení práv uživatele k účtům bez poplatku
Blokace přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku
Odblokování přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku
Zasílání informací např. o zůstatku,  
transakci na účtu apod., prostřednictvím e-mailu bez poplatku
Zasílání informací např. o zůstatku,  
transakci na účtu apod. prostřednictvím SMS 2,90 Kč
SMS klíč – používání (odeslání SMS) 1,50 Kč
Uvolnění a administrace profilu uživatele internetového  
bankovnictví pro mezinárodní použití 1 000 Kč

4. Elektronické bankovnictví

4.1. Eltrans
Zřízení produktu (včetně zaškolení)  5 000 Kč
Připojení na banku*  2 000 Kč
Připojení účtů k EB Eltrans jiného klienta  2 000 Kč
Poplatek za užívání produktu  800 Kč měsíčně
Poplatek za užívání produktu (další připojený klient)  800 Kč měsíčně
Zřízení produktu Eltrans@Sign (včetně zaškolení)  3 000 Kč
Vydání další obálky s vygenerovanými hesly nad rámec zavedení  
služby/připojení na banku pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign  300 Kč
Vydání certifikátu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku
Obnovení certifikátu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku
Zasílání informací např. o zůstatku, transakci na účtu apod.  
prostřednictvím SMS (Eltrans@Sign) 2,90 Kč
Vytvoření nestandardní šablony  
pro import z účetního programu  15 000 Kč + DPH
 *V případě vyžádání odborné asistence na místě je navíc účtován servisní zásah.

4.2. MultiCash
Zřízení produktu (včetně zaškolení)  10 000 Kč
Připojení na banku*  2 000 Kč
Moduly platebního styku pro jednu zemi bez poplatku
Zavedení služby elektronického platebního styku pro další zemi  5 000 Kč
Poplatek za užívání produktu  1 000 Kč měsíčně
Připojení účtů k EB MultiCash jiného klienta na základě zmocnění  2 000 Kč
Poplatek za užívání produktu (další připojený klient)  200 Kč měsíčně
Vydání další klíčové diskety/elektronického  
podpisu nad rámec zavedení služby/připojení na banku  300 Kč
Zablokování/odblokování klíčové diskety/elektronického podpisu  300 Kč
Úprava konfigurace klíčové diskety/elektronického podpisu  300 Kč
 *V případě vyžádání odborné asistence na místě je navíc účtován servisní zásah.

4.3. MultiCash@Sign
Zřízení produktu*  3 000 Kč
Užívání produktu bez poplatku
Vydání dalšího elektronického podpisu nad rámec zavedení služby  300 Kč
Zablokování/odblokování elektronického podpisu  300 Kč
Úprava konfigurace elektronického podpisu  300 Kč
 *V případě vyžádání odborné asistence na místě je navíc účtován servisní zásah.

4.4. EuropeanGate Executing
Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně

4.5. EuropeanGate Forwarding
Zřízení produktu pro jednu zemi 10 000 Kč
Poplatek za užívání produktu 500 Kč/účet měsíčně

4.6.  Elektronické bankovnictví – společné poplatky
Servisní zásah, školení, konzultace  1 000 Kč + 250 Kč/započatých 
prováděné pracovníkem banky 15 min. + DPH
Servisní zásah, školení, konzultace  přeúčtování nákladů banky 
prováděné pracovníkem externího dodavatele  + DPH
Zasílání informací např. o zůstatku, transakci  
na účtu apod. prostřednictvím e–mailu bez poplatku

5. Tuzemský platební styk
(Za platby tuzemského platebního styku jsou považovány platby v měně Kč v rámci České 
republiky z účtu/na účty vedené v měně Kč.)

5.1. Příchozí platby
Standardní platba z jiné banky 20 Kč
Expresní platba z jiné banky 20 Kč
Platba v rámci banky* 5 Kč

5.2. Odchozí platby
Standardní platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči  100 Kč
Standardní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím přímého bankovnictví  6 Kč
Standardní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví  6 Kč
Standardní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím telefonického bankovnictví  30 Kč
Expresní platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči  300 Kč
Expresní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím přímého bankovnictví  115 Kč
Expresní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví  250 Kč

3.2. Zasílání informací
Zřízení produktu bez poplatku
Zaslání SMS zprávy 2,90 Kč
Zaslání e-mailové zprávy bez poplatku
Zrušení produktu bez poplatku

3.3. BusinessNet Professional – internetové bankovnictví
Zřízení produktu včetně definice  
strukturovaných podpisových oprávnění 3 000 Kč
Poplatek za užívání produktu 390 Kč měsíčně
Zrušení produktu bez poplatku

3.4. BusinessNet Connect – přímé spojení s bankou
Poznámka: Produkt lze zřídit pouze k produktu BusinessNet Professional. 

Zřízení produktu  2 000 Kč
Poplatek za užívání produktu  200 Kč měsíčně 
Zrušení produktu  bez poplatku 
Nastavení digitálního certifikátu pro jednoho uživatele  300 Kč
Blokace digitálního certifikátu uživatele  bez poplatku 
Odblokování digitálního certifikátu uživatele  300 Kč

3.5. Smart Banking – mobilní bankovnictví
Zřízení produktu bez poplatku
Poplatek za užívání produktu* 140 Kč měsíčně
Zrušení produktu bez poplatku
 *V případě zřízeného produktu internetové bankovnictví BusinessNet Professional bez poplatku.

3.6. Přímé bankovnictví – společné poplatky
Předání a inicializace bezpečnostního klíče 490 Kč
Servisní zásah, školení, konzultace  1 000 Kč + 250 Kč/započatých 
prováděné pracovníkem banky 15 min. + DPH
Změna nastavení práv uživatele k účtům bez poplatku
Blokace přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku
Odblokování přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku
Zasílání informací např. o zůstatku,  
transakci na účtu apod., prostřednictvím e-mailu bez poplatku
Zasílání informací např. o zůstatku,  
transakci na účtu apod. prostřednictvím SMS 2,90 Kč
SMS klíč – používání (odeslání SMS) 1,50 Kč
Uvolnění a administrace profilu uživatele internetového  
bankovnictví pro mezinárodní použití 1 000 Kč

4. Elektronické bankovnictví

4.1. Eltrans
Zřízení produktu (včetně zaškolení)  5 000 Kč
Připojení na banku*  2 000 Kč
Připojení účtů k EB Eltrans jiného klienta  2 000 Kč
Poplatek za užívání produktu  800 Kč měsíčně
Poplatek za užívání produktu (další připojený klient)  800 Kč měsíčně
Zřízení produktu Eltrans@Sign (včetně zaškolení)  3 000 Kč
Vydání další obálky s vygenerovanými hesly nad rámec zavedení  
služby/připojení na banku pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign  300 Kč
Vydání certifikátu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku
Obnovení certifikátu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku
Zasílání informací např. o zůstatku, transakci na účtu apod.  
prostřednictvím SMS (Eltrans@Sign) 2,90 Kč
Vytvoření nestandardní šablony  
pro import z účetního programu  15 000 Kč + DPH
 *V případě vyžádání odborné asistence na místě je navíc účtován servisní zásah.

4.2. MultiCash
Zřízení produktu (včetně zaškolení)  10 000 Kč
Připojení na banku*  2 000 Kč
Moduly platebního styku pro jednu zemi bez poplatku
Zavedení služby elektronického platebního styku pro další zemi  5 000 Kč
Poplatek za užívání produktu  1 000 Kč měsíčně
Připojení účtů k EB MultiCash jiného klienta na základě zmocnění  2 000 Kč
Poplatek za užívání produktu (další připojený klient)  200 Kč měsíčně
Vydání další klíčové diskety/elektronického  
podpisu nad rámec zavedení služby/připojení na banku  300 Kč
Zablokování/odblokování klíčové diskety/elektronického podpisu  300 Kč
Úprava konfigurace klíčové diskety/elektronického podpisu  300 Kč
 *V případě vyžádání odborné asistence na místě je navíc účtován servisní zásah.

4.3. MultiCash@Sign
Zřízení produktu*  3 000 Kč
Užívání produktu bez poplatku
Vydání dalšího elektronického podpisu nad rámec zavedení služby  300 Kč
Zablokování/odblokování elektronického podpisu  300 Kč
Úprava konfigurace elektronického podpisu  300 Kč
 *V případě vyžádání odborné asistence na místě je navíc účtován servisní zásah.

4.4. EuropeanGate Executing
Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně

4.5. EuropeanGate Forwarding
Zřízení produktu pro jednu zemi 10 000 Kč
Poplatek za užívání produktu 500 Kč/účet měsíčně

4.6.  Elektronické bankovnictví – společné poplatky
Servisní zásah, školení, konzultace  1 000 Kč + 250 Kč/započatých 
prováděné pracovníkem banky 15 min. + DPH
Servisní zásah, školení, konzultace  přeúčtování nákladů banky 
prováděné pracovníkem externího dodavatele  + DPH
Zasílání informací např. o zůstatku, transakci  
na účtu apod. prostřednictvím e–mailu bez poplatku

5. Tuzemský platební styk
(Za platby tuzemského platebního styku jsou považovány platby v měně Kč v rámci České 
republiky z účtu/na účty vedené v měně Kč.)

5.1. Příchozí platby
Standardní platba z jiné banky 20 Kč
Expresní platba z jiné banky 20 Kč
Platba v rámci banky* 5 Kč

5.2. Odchozí platby
Standardní platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči  100 Kč
Standardní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím přímého bankovnictví  6 Kč
Standardní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví  6 Kč
Standardní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím telefonického bankovnictví  30 Kč
Expresní platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči  300 Kč
Expresní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím přímého bankovnictví  115 Kč
Expresní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví  250 Kč

3.2. Zasiiani informaci
\

4.2. MuttiCash
Zfizeni produktu bez poplatku ZFizeni produktu (vEetné zaékolenD 10 000 KE

ZasléniSMS zpravy 2,90 KE Pfipojeni na banku* 2 000 KE

Zasléni e-mailové zpravy bez poplatku Moduly platebniho styku projednu zemi bez poplatku

Zruéeni produktu bez poplatku Zavedeni sluiby elektronického platebniho styku pro daléi zemi 5 000 KE

3.3. BusinessNet Professional — internetove bankovnictvi
Poplatek za uzrvani produktu 1 000 KE mésiéné

Pfipojeni l'JEtiJ k EB Multitashjiného klienta na zakladé zmocnéni 2 000 KE

Zfizeni produktu vEetné definice
strukturovanych podpisovVCh opravneni 3 000 KE

Poplatek za uzrvani produktu (daléi pfipojem'l klient) 200 KE mesrcné

Vydéni daléi kliEové diskety/elektronického
Poplatek za Uiivani produktu 390 KE mésiEné podpisu nad ramec zavedeni sluiby/piipojeni na banku 300 KE

Zruéeni produktu bez poplatku Zablokovéni/odblokovéni kliEové diskety/elektronického podpisu 300 KE

Uprava konfigurace kliEové diskety/elektronického podpisu 300 KE

3.4. BUSIHESSNEt COHHECt — pfimé SpOjEi‘ii S bankou *V pfrpadé vyz'a'da'nfodborné asistence na mfstéje navic Liftovén servisni'zésah.

Poznamka: Produkt lze ed/t pouze k produktu BusinessNet Professional.

Zfizeni produktu 2 000 KE 4.3. MultiCash@Sign

Poplatek za Uiivani produktu 200 KE mésiEné ZFizeni produktu* 3 000 KE

Uiivani produktu bez poplatku

Vydéni daléiho elektronického podpisu nad rémec zavedeni sluiby 300 KE

Zablokovéni/odblokovéni elektronického podpisu 300 KE

Uprava konfigurace elektronického podpisu 300 KE
*V pfrpadé vyz'a'da'nfodborné asistence na mfstéje navic Liftovén servisni'zésah.

Zruéeni produktu bez poplatku

Nastaveni digitélniho certifikatu projednoho Uiivatele 300 KE

Blokace digitélniho certifikatu uiivatele bez poplatku

Odblokovéni digitélniho certifikétu Uiivatele 300 KE

3.5. Smart Banking — mobilni bankovnictvi
Zfizeni produktu bez poplatku 4.4. EuropeanGate Executing
Poplatek za Uiivani produktu* 140 KE mésiEné ZFizeni produktu 1 500 KE/UEet

Zruéeni produktu bez poplatku Poplatek za uzrvani produktu 1 000 KE/Uéet mésiéné
*V pfi‘padé zFfzeného produktu internetové bankovnictvf BusinessNet Professional bez poplatku.

3.6. Prime bankovnictvi— spoieEné poplatky
4.5. EuropeanGate Forwarding
ZFizeni produktu projednu zemi 10 000 KE

Poplatek za uzrvani produktu 500 KE/Uéet mésiéné

4.6. Elektronicke bankovnictvi— spoieEné poplatky
Servisni zésah, ékoleni, konzultace
provédéné pracovnikem banky

1 000 KE + 250 KE/zapoéatVCh
15 min. + DPH

Servisni zésah, ékoleni, konzultace pieUEtovéni nakladfi banky
provédéné pracovnikem externiho dodavatele + DPH

Zasilani informaci napf. o zflstatku, transakci
na UEtu apod. prostfednictvim e—mailu bez poplatku

5. Tuzemsio) platebni styk
(Za piatby tuzemského piatebnflio stykujsou povaiovany piatby v méné KE V ramci feske'
republiky z JEtu/na fifty vedené V méné KE.)

5.1. Prichozi piatby
Standardni platba zjiné banky 20 K5

Expresni platba zjiné banky 20 K5

Platba v rémci banky* 5 K5

Predénia inicializace bezpeénostniho kliEe 490 KE

Servisnizésah, ékoleni, konzultace 1 000 KE + 250 KE/zapoEath
provadéné pracovnikem banky 15 min. + DPH

Zména nastaveni prév uiivatele k UEti’Jm bez poplatku

Blokace pfistupu uiivatele ke sluibé BusinessNet bez poplatku

Odblokovéni piistupu Uiivatele ke sluibé BusinessNet bez poplatku

Zasiléni informaci napf. o ZL'JstatkU,
transakci na UEtu apod., prostFednictvim e-mailu bez poplatku

Zasiléni informaci napf. o ZL'JstatkU,
transakci na UEtu apod. prostFednictvim SMS 2,90 KE

SMS kliE — pouiivani (odesléni SMS) 1,50 KE

Uvolnéni a administrate profilu uiivatele internetového
bankovnictvi pro mezinérodni pouiiti 1 000 KE

4. Elektronické bankovnictvi

4.1. Eitrans
Zfizeni produktu (VEetne zaékolenD 5 000 KE

Pripojeni na banku* 2 000 KE

Pripojeni 06t k EB Eltransjiného klienta 2 000 KE 5.2. Odchozi platby
Poplatek za Uiivani produktu 800 KE mésiEné

Poplatek za Uiivani produktu (daléi pFipojem] klient) 800 KE mésiEné

Zfizeni produktu Eltrans®Sign (vEetné zaékolenD 3 000 KE

Vydéni daléi obélky s vygenerovamjmi hesly nad rémec zavedeni
sluiby/pfipojeni na banku pro produkty Eltrans a Eltrans®Sign 300 KE

Vydéni certifikétu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku

Obnoveni certifikétu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku

Zasiléni informaci napf. o ZL'Jstatku, transakci na UEtu apod.
prostFednictvim SMS (Eltrans@5ign) 2,90 KE

Standardni platba dojiné banky pfedana na papirovém nosiEi 100 KE

Standardni platba dojiné banky pfedana
prostfednictvim pfimého bankovnictvi 6 K5

Standardni platba dojiné banky pfedana
prostfednictvim elektronického bankovnictvi 6 K5

Standardni platba dojiné banky pfedana
prostfednictvim telefonického bankovnictvi 30 K5

Expresni platba dojiné banky pFedané na papirovém nosiéi 300 KE

VytvoFeni nestandardni éablony
pro import z UEetniho programu 15 000 KE + DPH

Expresni platba dojiné banky pFedané
prostfednictvim pfimého bankovnictvi 115 KE

*Vpeadé vyiada’nfodborné asistence na mistéje nai/fc UEtor/a'n servisnfzasah.

Expresni platba dojiné banky pFedané
prostfednictvim elektronického bankovnictvi 250 KE



Expresní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím telefonického bankovnictví  300 Kč
Platba v rámci banky předaná na papírovém nosiči*  100 Kč
Platba v rámci banky předaná prostřednictvím přímého bankovnictví*  3 Kč
Platba v rámci banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví*  3 Kč
Platba v rámci banky předaná prostřednictvím  
telefonického bankovnictví*  20 Kč
Standardní platba do jiné banky na základě swiftové zprávy MT101  30 Kč
Standardní platba v rámci banky na základě swiftové zprávy MT101*  30 Kč
Expresní platba na základě swiftové zprávy MT101  300 Kč

5.3. Inkasa
Příchozí platba z jiné banky na základě uznané žádosti o inkaso  20 Kč
Příchozí platba v rámci banky na základě uznané žádosti o inkaso*  5 Kč
Odchozí platba do jiné banky na základě uznané žádosti o inkaso   6 Kč
Odchozí platba v rámci banky na základě uznané žádosti o inkaso*  3 Kč
Žádost o inkaso předaná na papírovém nosiči  45 Kč
Žádost o inkaso předaná prostřednictvím přímého bankovnictví  6 Kč
Žádost o inkaso předaná prostřednictvím elektronického bankovnictví  6 Kč
Žádost o inkaso v rámci banky předaná na papírovém nosiči*  45 Kč
Žádost o inkaso v rámci banky předaná  
prostřednictvím přímého bankovnictví*  3 Kč
Žádost o inkaso v rámci banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví*  3 Kč
Souhlas s inkasem – zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči  100 Kč
Souhlas s inkasem – zadání, změna, zrušení prostřednictvím  
přímého bankovnictví bez poplatku

5.4. Trvalé příkazy
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení prostřednictvím  
přímého bankovnictví bez poplatku
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči 100 Kč
Odchozí platba do jiné banky na základě trvalého příkazu 6 Kč
Odchozí platba v rámci banky na základě trvalého příkazu* 3 Kč

5.5. Ostatní služby tuzemského platebního styku
Přesměrování plateb v rámci banky* bez poplatku
Přesměrování plateb do jiné banky  1 000 Kč měsíční  
 uživatelský poplatek
Avizování platby  500 Kč
Chybně vyplněný platební příkaz   100 Kč
Změna nebo zrušení platebního příkazu 
před odesláním z banky max. 300 Kč
Žádost o vrácení platby  500 Kč
Kumulované platby – zadání, změna, zrušení 1 500 Kč/účet

5.6.  Acquiring – platební styk prostřednictvím akceptace  
platebních karet

Výše disážia (provize) je stanovena pro každého klienta individuálně  
a je přímo závislá na obratu prostřednictvím platebních karet  
a počtu instalovaných platebních terminálů.
Disážio je strháváno z každé transakce.
Zřízení služby e-commerce  6 600 Kč
Měsíční poplatek za službu e-commerce  190 Kč měsíčně/za každou měnu
Výpis z transakcí uskutečněných prostřednictvím platebního  
terminálu zaslaný poštou  50 Kč

*V rámci banky znamená pouze převody mezi účty vedenými v UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. v rámci České republiky.

6. Zahraniční platební styk

6.1. Příchozí platby
Standardní platba z jiné banky 0,9 %, min. 200 Kč, max. 1 500 Kč
Standardní platba v rámci banky**** bez poplatku
Europlatba*  200 Kč

6.2. Odchozí platby
Standardní platba (včetně platby  0,9 %, min. 250 Kč,  
na základě trvalého příkazu) max. 1 500 Kč
Europlatba* (včetně Europlatby na základě trvalého příkazu)  250 Kč
SEPA expresní platba do 50 000 EUR včetně 500 Kč
SEPA expresní platba nad 50 000 EUR 1 750 Kč 
Platba v Kč v rámci České republiky z účtu vedeného v cizí měně****  250 Kč
Příplatek k platbě do jiné banky předané na papírovém nosiči  300 Kč
NON-STP** příplatek k platbě do/z jiné banky  450 Kč
Platba v rámci banky****  30 Kč
Příplatek k platbě v rámci banky předané na papírovém nosiči  200 Kč
NON-STP** příplatek k platbě v rámci banky****  100 Kč
Příplatek k platbě v případě zadání řízení poplatků „OUR“***  800 Kč

6.3. SEPA inkasa
Příchozí platba na základě uznaného příkazu  
k SEPA inkasu (do 50 000 EUR)  200 Kč
Příchozí platba na základě uznaného příkazu  0,9 %, min. 200 Kč,  
k SEPA inkasu (nad 50 000 EUR)  max. 1 500 Kč
Odchozí platba na základě uznaného příkazu  
k SEPA inkasu (do 50 000 EUR) 250 Kč
Odchozí platba na základě uznaného příkazu 0,9 %, min. 250 Kč,  
k SEPA inkasu (nad 50 000 EUR)  max. 1 500 Kč
Příkaz k SEPA inkasu 50 Kč
Souhlas se SEPA inkasem – zadání, změna, zrušení 100 Kč
Aktivace účtu pro SEPA inkaso  zdarma 
Deaktivace účtu pro SEPA inkaso  100 Kč

6.4. Trvalé příkazy (nastavení)
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči 150 Kč
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení prostřednictvím  
přímého bankovnictví 30 Kč

6.5. Ostatní služby zahraničního platebního styku
Přesměrování plateb v rámci banky**** bez poplatku
Přesměrování plateb do jiné banky individuálně
Odeslání zůstatku rušeného účtu do jiné banky  1 000 Kč
Odeslání zůstatku rušeného účtu v rámci banky  30 Kč
Avízo  500 Kč
Změna nebo storno provedené platby  1 000 Kč  
na žádost klienta + výlohy zahraničních bank
Změna nebo zrušení platebního příkazu před odesláním z banky 100 Kč
Zpětné připsání vrácené platby z důvodu chybných instrukcí klienta 200 Kč
Potvrzení o provedené platbě –   
platby do stáří 3 měsíců 300 Kč + výlohy ostatních bank
Potvrzení o provedené platbě –    
platby starší než 3 měsíce 500 Kč + výlohy ostatních bank

*Europlatba je každá platba do/ze země EU nebo EHP do částky EUR 50 000 v měně EUR,  
splňující následující náležitosti: 

– obsahuje správně zadaný BIC (Bank Identifier Code = SWIFT kód) banky příjemce, 
– obsahuje správně zadaný IBAN (International Bank Account Number = mezinárodní číslo  
 účtu) příjemce, 

– řízení poplatků „SHA“ (shared = poplatky odesílající banky hradí plátce, poplatky  
 přijímající banky hradí příjemce),  

– neobsahuje žádný požadavek na zvláštní způsob zpracování.

Expresní platba do jiné banky předaná  
prostřednictvím telefonického bankovnictví  300 Kč
Platba v rámci banky předaná na papírovém nosiči*  100 Kč
Platba v rámci banky předaná prostřednictvím přímého bankovnictví*  3 Kč
Platba v rámci banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví*  3 Kč
Platba v rámci banky předaná prostřednictvím  
telefonického bankovnictví*  20 Kč
Standardní platba do jiné banky na základě swiftové zprávy MT101  30 Kč
Standardní platba v rámci banky na základě swiftové zprávy MT101*  30 Kč
Expresní platba na základě swiftové zprávy MT101  300 Kč

5.3. Inkasa
Příchozí platba z jiné banky na základě uznané žádosti o inkaso  20 Kč
Příchozí platba v rámci banky na základě uznané žádosti o inkaso*  5 Kč
Odchozí platba do jiné banky na základě uznané žádosti o inkaso   6 Kč
Odchozí platba v rámci banky na základě uznané žádosti o inkaso*  3 Kč
Žádost o inkaso předaná na papírovém nosiči  45 Kč
Žádost o inkaso předaná prostřednictvím přímého bankovnictví  6 Kč
Žádost o inkaso předaná prostřednictvím elektronického bankovnictví  6 Kč
Žádost o inkaso v rámci banky předaná na papírovém nosiči*  45 Kč
Žádost o inkaso v rámci banky předaná  
prostřednictvím přímého bankovnictví*  3 Kč
Žádost o inkaso v rámci banky předaná  
prostřednictvím elektronického bankovnictví*  3 Kč
Souhlas s inkasem – zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči  100 Kč
Souhlas s inkasem – zadání, změna, zrušení prostřednictvím  
přímého bankovnictví bez poplatku

5.4. Trvalé příkazy
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení prostřednictvím  
přímého bankovnictví bez poplatku
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči 100 Kč
Odchozí platba do jiné banky na základě trvalého příkazu 6 Kč
Odchozí platba v rámci banky na základě trvalého příkazu* 3 Kč

5.5. Ostatní služby tuzemského platebního styku
Přesměrování plateb v rámci banky* bez poplatku
Přesměrování plateb do jiné banky  1 000 Kč měsíční  
 uživatelský poplatek
Avizování platby  500 Kč
Chybně vyplněný platební příkaz   100 Kč
Změna nebo zrušení platebního příkazu 
před odesláním z banky max. 300 Kč
Žádost o vrácení platby  500 Kč
Kumulované platby – zadání, změna, zrušení 1 500 Kč/účet

5.6.  Acquiring – platební styk prostřednictvím akceptace  
platebních karet

Výše disážia (provize) je stanovena pro každého klienta individuálně  
a je přímo závislá na obratu prostřednictvím platebních karet  
a počtu instalovaných platebních terminálů.
Disážio je strháváno z každé transakce.
Zřízení služby e-commerce  6 600 Kč
Měsíční poplatek za službu e-commerce  190 Kč měsíčně/za každou měnu
Výpis z transakcí uskutečněných prostřednictvím platebního  
terminálu zaslaný poštou  50 Kč

*V rámci banky znamená pouze převody mezi účty vedenými v UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. v rámci České republiky.

6. Zahraniční platební styk

6.1. Příchozí platby
Standardní platba z jiné banky 0,9 %, min. 200 Kč, max. 1 500 Kč
Standardní platba v rámci banky**** bez poplatku
Europlatba*  200 Kč

6.2. Odchozí platby
Standardní platba (včetně platby  0,9 %, min. 250 Kč,  
na základě trvalého příkazu) max. 1 500 Kč
Europlatba* (včetně Europlatby na základě trvalého příkazu)  250 Kč
SEPA expresní platba do 50 000 EUR včetně 500 Kč
SEPA expresní platba nad 50 000 EUR 1 750 Kč 
Platba v Kč v rámci České republiky z účtu vedeného v cizí měně****  250 Kč
Příplatek k platbě do jiné banky předané na papírovém nosiči  300 Kč
NON-STP** příplatek k platbě do/z jiné banky  450 Kč
Platba v rámci banky****  30 Kč
Příplatek k platbě v rámci banky předané na papírovém nosiči  200 Kč
NON-STP** příplatek k platbě v rámci banky****  100 Kč
Příplatek k platbě v případě zadání řízení poplatků „OUR“***  800 Kč

6.3. SEPA inkasa
Příchozí platba na základě uznaného příkazu  
k SEPA inkasu (do 50 000 EUR)  200 Kč
Příchozí platba na základě uznaného příkazu  0,9 %, min. 200 Kč,  
k SEPA inkasu (nad 50 000 EUR)  max. 1 500 Kč
Odchozí platba na základě uznaného příkazu  
k SEPA inkasu (do 50 000 EUR) 250 Kč
Odchozí platba na základě uznaného příkazu 0,9 %, min. 250 Kč,  
k SEPA inkasu (nad 50 000 EUR)  max. 1 500 Kč
Příkaz k SEPA inkasu 50 Kč
Souhlas se SEPA inkasem – zadání, změna, zrušení 100 Kč
Aktivace účtu pro SEPA inkaso  zdarma 
Deaktivace účtu pro SEPA inkaso  100 Kč

6.4. Trvalé příkazy (nastavení)
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení na papírovém nosiči 150 Kč
Trvalý příkaz – zadání, změna, zrušení prostřednictvím  
přímého bankovnictví 30 Kč

6.5. Ostatní služby zahraničního platebního styku
Přesměrování plateb v rámci banky**** bez poplatku
Přesměrování plateb do jiné banky individuálně
Odeslání zůstatku rušeného účtu do jiné banky  1 000 Kč
Odeslání zůstatku rušeného účtu v rámci banky  30 Kč
Avízo  500 Kč
Změna nebo storno provedené platby  1 000 Kč  
na žádost klienta + výlohy zahraničních bank
Změna nebo zrušení platebního příkazu před odesláním z banky 100 Kč
Zpětné připsání vrácené platby z důvodu chybných instrukcí klienta 200 Kč
Potvrzení o provedené platbě –   
platby do stáří 3 měsíců 300 Kč + výlohy ostatních bank
Potvrzení o provedené platbě –    
platby starší než 3 měsíce 500 Kč + výlohy ostatních bank

*Europlatba je každá platba do/ze země EU nebo EHP do částky EUR 50 000 v měně EUR,  
splňující následující náležitosti: 

– obsahuje správně zadaný BIC (Bank Identifier Code = SWIFT kód) banky příjemce, 
– obsahuje správně zadaný IBAN (International Bank Account Number = mezinárodní číslo  
 účtu) příjemce, 

– řízení poplatků „SHA“ (shared = poplatky odesílající banky hradí plátce, poplatky  
 přijímající banky hradí příjemce),  

– neobsahuje žádný požadavek na zvláštní způsob zpracování.

Expresni platba dojiné banky predana

\

6. ZahraniEni platebnr’ styk

a poEtU instalovanych platebnTch terminalfl.

prostrednictvfm telefonického bankovnictvr’ 300 KE

Platba v ramci banky predané na papfrovém nosiEi* 100 KE v, ,
. , . . v . . W . _ . . 6.1. PrIChdzr platby

Platba v ramCI banky predana prostrednlctVIm prlmeho bankovnrctvr* 3 Kc ’ ,. , _ v V
, , V ‘ Standardnl platba Zjlne banky 0,9 %, mm. 200 Kc, max. 1 500 Kc

Platba v ramCI banky predana ’ ‘ _ *m
prostrednictvfm elektronického bankovnictvf‘ 3 KE Standardnl platba V ramcr banky bez poplatku
Platba v ramci banky predané prostrednictvim Europlatba* 200 K5
telefonického bankovnictW 20 KE

Standardnl’ platba do jiné banky na zakladé swiftové zpravy MTlOl 3O KE 6.2. OdChOZT platby
Standardnl’ platba v ramci banky na zakladé swiftové zprévy MTlOl* 3O KE Standardni platba (vEetné platby 0,9 %, min. 250 KE,

Expresni platba na zakladé swiftové zpravy MTlOl 300 KE na Zékladé trvalého prikazu) max. 1 500 K5
Europlatba* (vEetné Europlatby na zékladé trvalého pfikazu) 250 KE

5.3. Inkasa SEPA expresnl’ platba do 50 000 EUR Vietné 500 KE

PFTChOZI' platba zjiné banky na zakladé uznané iadosti o inkaso 20 KE SEPA expresnl’ platba nad 50 000 EUR 1 750 K5
PFTChOZI' platba v rémci banky na zakladé uznané iadosti o inkaso* 5 KE Platba V KE V ramci Ceské republiky Z UEtu vedeného V cizr’ ménéflfl 250 K5
Odchozi platba dojiné banky na zakladé uznané Zédosti o inkaso 6 KE Pfiplatek k platbé dojiné banky pfedané na papTrovém ”mm 300 K5
Odchozi platba v ramci banky na zékladé uznané iadosti o inkaso* 3 KE NON'STPM pfiplatek k platbé do/zjiné banky 450 K5
Zadost o inkaso pfedana na papirovém nosiEi 45 KE Platba V ramci banky**** 30 K5
Zadost o inkaso pfedana prostrednictvim primého bankovnictvf 6 KE Pfiplatek k platbé V ramci banky pfedané na papirovém ”OSiEi 200 K5
Zadost o inkaso pfedana prostrednictvim elektronického bankovnictvr’ 6 KE NON'STPM pfiplatek k platbé V rémci banky**** 100 K5
Zadost o inkaso v rémci banky pFedana na papl'rovém nosiEi* 45 KE Pfiplatek k platbé V pfipadé zadani Fizenl' poplatkfi "OURHW 800 K5
Zadost o inkaso v rémci banky pFedana
prostrednictvfm pfl’mého bankovnictW 3 KE 6.3. SEPA inkasa
Zadost o inkaso v rémci banky pFedana PFI’chozT platba na zakladé uznaného pFTkazu
prostrednictvfm elektronického bankovnictvf‘ 3 KE k SEPA inkasu (do 50 000 EUR) 200 KE

Souhlas s inkasem — zadanl', zména, zruéenl’ na papfrovém nosiEi 100 KE PFI’chozT platba na zakladé uznaného pFTkazu 0,9 %, min. 200 KE,
Souhlas s inkasem — zadanl', zména, zruéenl’ prostFednictvim kSEPA inkasu (nad 50 000 EUR) max. 1 500 K5
pfimého bankovnict bez poplatku Odchozr’ platba na zakladé uznaného pfikazu

k SEPA inkaSU (do 50 000 EUR) 250 K5

5.4. Trvalé pFTkaZV Odchozr’ platba na zakladé uznaného pfikazu 0,9 %, min. 250 KE,
. v. . . v v . . _ , kSEPA inkasu (nad 50 000 EUR) max. 1 500 KE

Trvaly prlkaz — zadanl, zmena, zrusenl prostrednlctVIm w . V
pfimého bankovnict bez poplatku Prlkaz k SEPA Inkasu 50 KC
TrvalV pfikaz — zadanf, zména, zruéenf na papTrovém nosiEi 100 KE Souhlas 59 SEPA inkasem _ zadénf, zména, zruéenf 100 K5
Odchozi platba dojiné banky na zakladé trvalého prikazu 6 KE Aktivace 05w pro SEPA inkaso zdarma
Odchozi platba v ramci banky na zékladé trvalého pfikazu* 3 KE Deaktivace UEtU pro SEPA inkaso 100 K5

5.5. Ostatnr’ sluiby tuzemského platebm’ho styku 54- Trvale prrkazy (nastavenD
PFesmérovanI’ plateb v rémci banky* bez poplatku Trvah] pfl’kaz — zadani, zména, zruéenl’ na papirovém nosiéi 150 KE

PFesmérovanI’ plateb do jiné banky l 000 KE mésnI’ Trvah] pfl’kaz — zadani, zména, zruéenl’ prostfednictvfm
Uiivatelsky poplatek primého bankovnictvr’ 30 K5

Avizovani platby 500 KE
[hybné Wplnény platebn; pfl‘kaz 100 Kg 6.5. Ostatnl’ sluiby zahraniém’ho platebnl’ho styku
Zména nebo zruéenl’ platebnfho prikazu Presmérovanf plateb v ramci banky**** bez poplatku
pFed odeslanfm z banky max. 300 KE Pfesmérovénf plateb dojiné banky individualné
Zédost o vrécenf platby 500 K5 OdeslanTZL'JstatkU ruéeného L'JEtU dojiné banky l 000 KE
Kumulované platby — zadanl', zména, zruéenf l 500 KE/UEet OdeslanTzUstatku ruéeného Uétu v rémci banky 30 K6

AVI'zo 500 KE
5.6. Acquiring — platebnr’ styk prostfednictvr’m akceptace Zména nebo storno provedené platby 1 000 KE

platebnl’ch karat na iadost klienta + vVlohy zahraniEnTch bank

Wée disaiia (provize)je stanovena pro kaidého klienta individuélné Zména nebo zruéenf platebniho pfikazu pfed odeslanr’m Z bankv 100 K5
aje pFI'mO Zévislé na obratu prostFednictvr’m platebnich karet Zpétné pripsanivracené platby z dUVOdU chyach instruc klienta 200 KE

Diséiio je strhavano z kaidé transakce.
Potvrzenl' o provedené platbé —
platby do star? 3 mésfcfl 300 KE + vVlohy ostatnfch bank

Zfizeni sluiby e-commerce 6 600 KE

MésTEnI' poplatek za sluibu e-commerce 190 KE mesrcne/za kaidou ménu
Potvrzenl' o provedené platbé —
platby starél’ nei 3 mésice 500 KE + vVlohy ostatnfch bank

Wpis z transakcr’ uskuteEnénVch prostrednictvfm platebniho
terminalu zaslam] poétou SO KE

*V ramci banky znamena' pouze pfevody mezi fifty vedenymi v UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, as. v ra'mci feske' republiky.

k

*Europlatbaje kafda platba do/ze zemé EU nebo EHP do 555t EUR 50 000 v méné EUR.
splnujl'cfna'sledujfcfnaleiitosti:

— obsahuje spravné zadany BIC (Bank Identifier Code = SWIFT laid) banky pfrj'emce.
— obsahuje spravné zadany [BAN (International Bank Account Number = mezinarodnf 67510

(Jim) pF/jemce,
— Fizenfpoplatkf} ,5HA" (shared = poplatky odesflajfci banky hradl'plétce. poplatky

pfljfmajicf banky hradfpffiemce),
— neobsahuje 235n poiadavek na zvla§tnfzpfisob zpracova’nl?



SEPA platba musí splňovat stejné náležitosti jako Europlatba* s výjimkou výše částky. 
Ta není limitována. Pro zpoplatnění SEPA platby jsou použita tato pravidla: 
a) Částka platby do EUR 50 000 včetně – podmínky pro Europlatbu 
b) Částka platby nad EUR 50 000 – podmínky pro standardní zahraniční platbu 
SEPA platby je možné provádět pouze v rámci rozšířeného Evropského hospodářského prostoru 
a pouze mezi bankami, které přistoupily k SEPA.  
SEPA inkaso Banka poskytuje pouze k EUR účtu.

**NON-STP příplatek je aplikován ke každé zahraniční platbě s výjimkou šeků v případě, že: 
– se jedná o platby, u nichž je vyžadován IBAN příjemce (např. platby v rámci EU a EHP),  
 a přitom IBAN příjemce nebude uveden nebo nebude uveden správně,  

– se jedná o platby, u nichž je vyžadován BIC (tzn. SWIFTová adresa) banky příjemce  
 (např. platby v rámci EU a EHP), a přitom nebude BIC banky příjemce uveden nebo  
 nebude uveden správně (včetně SEPA plateb),  

– u nekonverzních plateb v rámci EHP a v měně země EHP zadá klient řízení poplatků  
 „OUR“ nebo „BEN“ (řízení poplatků bude Bankou změněno na „SHA“) 

– bude zadán požadavek na zvláštní způsob zpracování; takovým požadavkem rozumíme  
 použití (i) jiného než bankou definovaného kódového slova nebo (ii) použití kódového   
 slova, na jehož základě je příkaz zpracován jako NON-STP platba či (iii) zadání kódového  
 slova aplikaci elektronického bankovnictví v jiném než předepsaném formátu.  
 Bankou definovaná kódová slova, která nezpůsobují aplikaci NON-STP příplatku, jsou: 
 /RATE/, /VALUE/, /AVIZO/, /CHQB/,  
 /KS/, /VS/, /SS/ (pouze pro převody v Kč v rámci České republiky).

*** Tento poplatek pro odchozí platby s řízením poplatků „OUR“ pokrývá poplatky požadované 
bankou příjemce.

**** V rámci banky znamená pouze převody mezi účty vedenými v UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s. v rámci České republiky.

7. Šeky

7.1. Inkaso šeků splatných v zahraničí 
Inkaso šeku 1 %, min. 300 Kč, max. 3 000 Kč  
 + výlohy zahraničních bank
Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 Kč + veškeré  
 reálné výlohy banky
Ověření šeku u vystavující/proplácející banky 500 Kč + výlohy zahraničních bank

7.2. Inkaso šeků splatných u UniCredit Bank v ČR
Zahraniční bankovní šeky v Kč a cizí  
měně splatné u UniCredit Bank v ČR bez poplatku
Klientské šeky (šeková knížka UniCredit Bank)  
předložené k proplacení na přepážce UniCredit Bank v ČR bez poplatku
Klientské šeky v Kč (šeková knížka UniCredit Bank)  
uplatněné v tuzemsku a splatné u UniCredit Bank v ČR bez poplatku
Klientské šeky v cizí měně (šeková knížka UniCredit Bank)  1 %, min. 300 Kč,  
uplatněné v tuzemsku a splatné u UniCredit Bank v ČR max. 3 000 Kč
Klientské šeky v Kč a v cizí měně (šeková knížka UniCredit Bank)  1 %, min. 300 Kč, 
uplatněné v zahraničí a splatné u UniCredit Bank v ČR  max. 3 000 Kč
Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 Kč + veškeré reálné výlohy banky
Upozornění na vystavení nekrytého klientského šeku  500 Kč

7.3. Inkaso šeků splatných v ČR
Inkaso bankovních a klientských šeků v Kč  300 Kč + výlohy tuzemských bank
Inkaso bankovních a klientských šeků  1 %, min. 300 Kč, 
v cizí měně splatných v tuzemsku  max. 3 000 Kč
Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 Kč + veškeré reálné výlohy 
 UniCredit Bank + výlohy zahraničních bank

7.4. Vystavení šeků1)

Vystavení souboru klientských šeků s 25 kusy předtisku 200 Kč
Vystavení souboru klientských šeků s 5 kusy předtisku 50 Kč
Zaslání souboru klientských šeků poštou  
nebo kurýrní službou reálné výlohy banky
Blokace nebo odvolání klientského šeku 200 Kč za každou žádost
1)Bankovní ani cestovní šeky banka nevystavuje.

7.5. Cestovní šeky
Nákup šeků s výplatou v hotovosti v Kč 2 %, min. 100 Kč
Připsání na účet 1 %, min. Kč 300, max. 3 000 Kč

8. Cash Pooling

8.1. Lokální Cash Pooling
(v rámci UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., mezi účty vedenými v České republice)

Zavedení služby – v rámci účtů jednoho  
klienta – hlavní (master) účet 4 000 Kč
Zavedení služby – v rámci účtů jednoho klienta – podřízený účet 2 000 Kč
Zavedení služby – v rámci účtů více klientů – hlavní (master) účet 10 000 Kč
Zavedení služby – v rámci účtů více klientů – podřízený účet 2 000 Kč
Změna nastavení 2 000 Kč
Poolingová transakce 3 Kč
Měsíční poplatek 300 Kč/účet
Zrušení služby 2 000 Kč

8.2. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (podřízený účet)
(v rámci UniCredit Group)

Zavedení služby  12 000 Kč
Poolingová transakce – debet  300 Kč
Poolingová transakce – kredit  300 Kč
Změna nastavení  4 000 Kč
Měsíční poplatek  800 Kč/účet
Zrušení služby  4 000 Kč

8.3. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (hlavní účet)
(v rámci UniCredit Group)

Zavedení služby  12 000 Kč
Poolingová transakce – debet  300 Kč
Poolingová transakce – kredit  300 Kč
Změna nastavení  4 000 Kč
Měsíční poplatek   800 Kč/účet
Zrušení služby  4 000 Kč

8.4. Target Balancing
Zavedení služby  12 000 Kč
Poolingová transakce – debet  300 Kč
Poolingová transakce – kredit  300 Kč
Změna nastavení  4 000 Kč
Měsíční poplatek 800 Kč/účet
Zrušení služby 4 000 Kč

8.5. Stínové účty a Trustee Interest Calculation & Settlement
Otevření stínového účtu  2 000 Kč
Úprava vlastností stínového účtu 2 000 Kč
Měsíční poplatek – vedení stínového účtu  300 Kč
Měsíční poplatek – vypořádání úroků  1 000 Kč
Zrušení stínového účtu  2 000 Kč

9. SWIFTové produkty a elektronické výpisy
9.1. MT940 Odesílání 
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Odeslání výpisu  75 Kč

9.2. MT942 Odesílání 
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Odeslání výpisu  75 Kč

SEPA platba musí splňovat stejné náležitosti jako Europlatba* s výjimkou výše částky. 
Ta není limitována. Pro zpoplatnění SEPA platby jsou použita tato pravidla: 
a) Částka platby do EUR 50 000 včetně – podmínky pro Europlatbu 
b) Částka platby nad EUR 50 000 – podmínky pro standardní zahraniční platbu 
SEPA platby je možné provádět pouze v rámci rozšířeného Evropského hospodářského prostoru 
a pouze mezi bankami, které přistoupily k SEPA.  
SEPA inkaso Banka poskytuje pouze k EUR účtu.

**NON-STP příplatek je aplikován ke každé zahraniční platbě s výjimkou šeků v případě, že: 
– se jedná o platby, u nichž je vyžadován IBAN příjemce (např. platby v rámci EU a EHP),  
 a přitom IBAN příjemce nebude uveden nebo nebude uveden správně,  

– se jedná o platby, u nichž je vyžadován BIC (tzn. SWIFTová adresa) banky příjemce  
 (např. platby v rámci EU a EHP), a přitom nebude BIC banky příjemce uveden nebo  
 nebude uveden správně (včetně SEPA plateb),  

– u nekonverzních plateb v rámci EHP a v měně země EHP zadá klient řízení poplatků  
 „OUR“ nebo „BEN“ (řízení poplatků bude Bankou změněno na „SHA“) 

– bude zadán požadavek na zvláštní způsob zpracování; takovým požadavkem rozumíme  
 použití (i) jiného než bankou definovaného kódového slova nebo (ii) použití kódového   
 slova, na jehož základě je příkaz zpracován jako NON-STP platba či (iii) zadání kódového  
 slova aplikaci elektronického bankovnictví v jiném než předepsaném formátu.  
 Bankou definovaná kódová slova, která nezpůsobují aplikaci NON-STP příplatku, jsou: 
 /RATE/, /VALUE/, /AVIZO/, /CHQB/,  
 /KS/, /VS/, /SS/ (pouze pro převody v Kč v rámci České republiky).

*** Tento poplatek pro odchozí platby s řízením poplatků „OUR“ pokrývá poplatky požadované 
bankou příjemce.

**** V rámci banky znamená pouze převody mezi účty vedenými v UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s. v rámci České republiky.

7. Šeky

7.1. Inkaso šeků splatných v zahraničí 
Inkaso šeku 1 %, min. 300 Kč, max. 3 000 Kč  
 + výlohy zahraničních bank
Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 Kč + veškeré  
 reálné výlohy banky
Ověření šeku u vystavující/proplácející banky 500 Kč + výlohy zahraničních bank

7.2. Inkaso šeků splatných u UniCredit Bank v ČR
Zahraniční bankovní šeky v Kč a cizí  
měně splatné u UniCredit Bank v ČR bez poplatku
Klientské šeky (šeková knížka UniCredit Bank)  
předložené k proplacení na přepážce UniCredit Bank v ČR bez poplatku
Klientské šeky v Kč (šeková knížka UniCredit Bank)  
uplatněné v tuzemsku a splatné u UniCredit Bank v ČR bez poplatku
Klientské šeky v cizí měně (šeková knížka UniCredit Bank)  1 %, min. 300 Kč,  
uplatněné v tuzemsku a splatné u UniCredit Bank v ČR max. 3 000 Kč
Klientské šeky v Kč a v cizí měně (šeková knížka UniCredit Bank)  1 %, min. 300 Kč, 
uplatněné v zahraničí a splatné u UniCredit Bank v ČR  max. 3 000 Kč
Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 Kč + veškeré reálné výlohy banky
Upozornění na vystavení nekrytého klientského šeku  500 Kč

7.3. Inkaso šeků splatných v ČR
Inkaso bankovních a klientských šeků v Kč  300 Kč + výlohy tuzemských bank
Inkaso bankovních a klientských šeků  1 %, min. 300 Kč, 
v cizí měně splatných v tuzemsku  max. 3 000 Kč
Poplatek za vrácení neproplaceného šeku 500 Kč + veškeré reálné výlohy 
 UniCredit Bank + výlohy zahraničních bank

7.4. Vystavení šeků1)

Vystavení souboru klientských šeků s 25 kusy předtisku 200 Kč
Vystavení souboru klientských šeků s 5 kusy předtisku 50 Kč
Zaslání souboru klientských šeků poštou  
nebo kurýrní službou reálné výlohy banky
Blokace nebo odvolání klientského šeku 200 Kč za každou žádost
1)Bankovní ani cestovní šeky banka nevystavuje.

7.5. Cestovní šeky
Nákup šeků s výplatou v hotovosti v Kč 2 %, min. 100 Kč
Připsání na účet 1 %, min. Kč 300, max. 3 000 Kč

8. Cash Pooling

8.1. Lokální Cash Pooling
(v rámci UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., mezi účty vedenými v České republice)

Zavedení služby – v rámci účtů jednoho  
klienta – hlavní (master) účet 4 000 Kč
Zavedení služby – v rámci účtů jednoho klienta – podřízený účet 2 000 Kč
Zavedení služby – v rámci účtů více klientů – hlavní (master) účet 10 000 Kč
Zavedení služby – v rámci účtů více klientů – podřízený účet 2 000 Kč
Změna nastavení 2 000 Kč
Poolingová transakce 3 Kč
Měsíční poplatek 300 Kč/účet
Zrušení služby 2 000 Kč

8.2. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (podřízený účet)
(v rámci UniCredit Group)

Zavedení služby  12 000 Kč
Poolingová transakce – debet  300 Kč
Poolingová transakce – kredit  300 Kč
Změna nastavení  4 000 Kč
Měsíční poplatek  800 Kč/účet
Zrušení služby  4 000 Kč

8.3. Přeshraniční Cash Pooling – reálný (hlavní účet)
(v rámci UniCredit Group)

Zavedení služby  12 000 Kč
Poolingová transakce – debet  300 Kč
Poolingová transakce – kredit  300 Kč
Změna nastavení  4 000 Kč
Měsíční poplatek   800 Kč/účet
Zrušení služby  4 000 Kč

8.4. Target Balancing
Zavedení služby  12 000 Kč
Poolingová transakce – debet  300 Kč
Poolingová transakce – kredit  300 Kč
Změna nastavení  4 000 Kč
Měsíční poplatek 800 Kč/účet
Zrušení služby 4 000 Kč

8.5. Stínové účty a Trustee Interest Calculation & Settlement
Otevření stínového účtu  2 000 Kč
Úprava vlastností stínového účtu 2 000 Kč
Měsíční poplatek – vedení stínového účtu  300 Kč
Měsíční poplatek – vypořádání úroků  1 000 Kč
Zrušení stínového účtu  2 000 Kč

9. SWIFTové produkty a elektronické výpisy
9.1. MT940 Odesílání 
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Odeslání výpisu  75 Kč

9.2. MT942 Odesílání 
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Odeslání výpisu  75 Kč

SEPA platba musisplfiovat stejné naleiitostijako Europlatba*s vl7jimkou Vl7§e Ea'stky.
Ta nenilimitovéna. Pro zpoplatnenfSEPA platbyjsou poufita tato prai/idla:
a) Eastka platby do EUR 50 000 vcetne — podminky pro Europlatbu
b) Eastka platby nad EUR 50 000 — podminky pro standardnfzahraniEnfplatbu
SEPA platbyje mofné provadét pouze v ramci rosr’ene'ho Ei/ropske'ho hospodafskeho prostoru
a pouze mezi bankami, ktere pfistoupily k SEPA.
SEPA inkaso Banka poskytuje pouze k EUR 05m.

\

8. Cash Pooling

8.1. Lokalni Cash Pooling
(V ra'mci UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.. mezi ucty i/edeai v Eeské republice)

*‘NON-STP pelatekje aplikovan ke kafdé zahranicniplatoe s viijimkou §eku v peade', 2e:
— sejedna o platby, u nichfje vyiadova'n IBAN pF/jemce (napE platby v rémci EU a EHP).

a pfitom IBAN pffiemce nebude uveden nebo nebude uveden spraI/ne,
— sejedna o platby, u nichfje vyiadova'n BIC (tzn. SWIFTova’ adresa) banky pfij'emce

(napE platby v ramci EU a EHP), a pfitom nebude BIC banky pFfiemce uveden nebo
neoude uveden spravne (Vietne SEPA plateb),

— u nekoni/erznfch plateb V ramci EHP a v mene' zeme EHP zada klient Fizenfpoplatku
,DUR" nebo ,,BEN“ (Ffzenfpoplatkl? bude Bankou zméneno na ,,5HA”)

— Dude zadan poiadai/ek na zvléitnizpusob zpracovanf; takoI/Vm poiadai/kem rozumfme
pouZitf(i)jiného nef bankou definovaneho kodove'ho slova nebo (ii) poufitfkodoveho
slova, na jehoz“ zékladéje pFIkaz zpracoI/én jako NON-STP platba Ei (iii) zadanf kodoveho
slova aplikaci elektronickeho bankovnictvjine’m nei pfedepsanem forma'tu.
Bankou definovana kodoI/a' slova, ktera' nezpflsobuji'aplikaci NON-STP pffplatku, jsou:
/RATE/, /VALUE/, /AVIZD/, /CHQB/,
/KS/. /V5/, /55/ (pouze pro pfevody V K5 i/ ra'mci Eeske' republiky).

Zavedeni sluiby — v ramci l'JEti‘J jednoho

*“Tento poplatek pro odchozfplatby 5 Ffzenfm poplatkt‘} ,,0UR“ pokrliva' poplatky poiadovane'
bankou pF/jemce.

*mV ramci banky znamené pouze pfei/ody mezi uEty vedeai v UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, as. v ra'mci Eeske’ republiky.

7.5eky

7.1. Inkaso éeku splatnl’lch v zahraniEi’

klienta — hlavni (master) UEet 4 000 KE

Zavedeni sluiby — v ramci l'JEti‘J jednoho klienta — podfizem] UEet 2 000 KE

Zavedeni sluiby — v ramci l'JEti‘J vice klientfi — hlavni (master) UEet 10 000 KE

Zavedeni sluiby — v ramci l'JEti‘J vice klientfi — podFizenV l'JEet 2 000 KE

Zména nastaveni 2 000 KE

Poolingové transakce 3 K5

MésiEni poplatek 300 KE/L’Jcet

Zruéeni sluiby 2 000 KE

8.2. PFeshraniEni Cash Pooling — realm] (podri’zemi GEet)
(V ra'mci UniCredit Group)

Zavedeni sluiby 12 000 KE

Poolingové transakce — debet 300 KE

Poolingové transakce — kredit 300 KE

Zména nastaveni 4 000 KE

MésiEni poplatek 800 KE/L’Jcet

Zruéeni sluiby 4 000 KE

8.3. PFeshraniEni Cash Pooling — realm] (hlavni’ Diet)

Inkaso éeku 1 %, min. 300 KE, max. 3 000 KE
+ vylohy zahraniEnich bank

500 KE + veékeré
realné Vijlohy banky

Poplatek za vréceni neproplaceného éeku

(V ra'mci UniCredit Group)

Ovéfeni §eku U vystavujici/proplacejici banky 500 K5 + vylohy zahraniEnich bank

Zavedeni sluiby 12 000 KE

Poolingové transakce — debet 300 KE

Poolingové transakce — kredit 300 KE

Zména nastaveni 4 000 KE

7.2. Inkaso éekn splatnych u UniCredit Bank v CR

MésiEni poplatek 800 KE/L’Jcet

Zruéeni sluiby 4 000 KE

ZahraniEni bankovni §eky v KE a cizi
8.4. Target Balancingméné splatné u UniCredit Bank v CR bez poplatku

Klientské éeky (éekové kniika UniCredit Bank) Zavedeni SlUibV 12 000 K5
pFedloZené k proplaceni na pfepéice UniCredit Bank v CR bez poplatku Poolingové transakce — debet 300 KE

Klientské éeky v KE (éekova kniika UniCredit Bank) Poolingové transakce — kredit 300 KE
uplatnéné v tuzemsku a splatné u UniCredit Bank v CR bez poplatku Zména nastaveni 4 000 KE

Klientské‘éeky v cizi méné (éekova kniika UniCredit 8ank) 1 %, min. 300 KE, MésiEni poplatek 800 KE/L’Jcet
uplatnéne v tuzemsku a splatné u UniCredit Bank v CR max. 3 000 KE

Klientské éeky v KE a v cizi méné (éekové kniika UniCredit Bank) 1 %, min. 300 KE,
uplatnéné v zahraniEia splatné u UniCredit Bank v CR max. 3 000 KE

Zruéeni sluiby 4 000 KE

Poplatek za vréceni neproplaceného éeku 500 KE + veékeré realné V\]lohy banky

Upozornéni na vystaveni' nekrytého klientského éeku 500 KE

8.5. Sti’nové Uéty a Trustee Interest Calculation & Settlement

7.3. Inkaso Eeku splatnl’rch v CR
Inkaso bankovnich a klientskych §ekU v KE 300 KE + Vijlohy tuzemsch bank

Inkaso bankovnich a klientskych §ekU
v cizi méné splatnych v tuzemsku

l %, min. 300 KE,
max. 3 000 KE

Poplatek za vraceni neproplaceného éeku 500 KE + veékeré reélné vylohy
UniCredit Bank + vVlohy zahraniEnich bank

7.4. Vystaveni éekfl“
Vystavenisouboru klientskych éekfi s 25 kusy pFedtisku 200 KE

Vystavenisouboru klientskych éekfi s 5 kusy pfedtisku 50 KE

Zaslanisouboru klientsch éeki‘] poétou
nebo kurVrni sluibou realné V\]lohy banky

Blokace nebo odvolani klientského éeku 200 KE za kaidou iadost
1lBankovni'ani cestovnféeky banka nevystai/uje.

7.5. Cestovni éeky
Nakup éekfl s vlatou v hotovosti v K5 2 %, min. 100 KE

PFipsani na Uéet 1 %, min. KE 300, max. 3 000 KE

Otevfeni stinového UEtu 2 000 KE

Uprava vlastnosti stinového uctu 2 000 KE

MésiEni poplatek — vedeni stinového flEtU 300 KE

MésiEni poplatek — vypofédani L'Jrokfi 1 000 KE

Zruéeni stinového L'JEtU 2 000 KE

9. SWIFTové produkty a elektronické VVpisy

9.1. MT940 Odesilani
ZFizenI' produktu 1 500 KE/L’Jcet

Odeslénivy’rpisu 75 K5

9.2. MT942 Odesilani
ZFizenI' produktu 1 500 KE/L’Jcet

Odeslénivy’rpisu 75 K5

J



9.3. camt.053 Odesílání
Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně

9.4. camt.052 Odesílání
Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně

9.5. MT940 Přijímání
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Přijetí elektronického výpisu a jeho předání klientovi  
prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional  5 Kč

9.6. MT942 Přijímání
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Přijetí elektronického výpisu a jeho předání klientovi  
prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional  5 Kč

9.7. MT101 Executing
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně
Zpracování zprávy MT101 bez poplatku

9.8. MT101 Forwarding
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu  1 000 Kč měsíčně
Odeslání zprávy MT101 bez poplatku

9.9. SWIFT FIN / FileACT
Zřízení produktu  
(implementace, výměna klíčů, testování) individuálně
Poplatek za užívání produktu 2 700 Kč měsíčně
Testování jednoho typu formátu platebního souboru nebo výpisu 13 500 Kč
Poplatek za změny v nastavení produktu 1 350 Kč
Registrace pro službu MA-CUG ve SWIFT 32 400 Kč
Služby spojené s dohledáváním plateb 1 350 Kč/každá započatá hodina

10. Debetní karty

10.1. Firemní mezinárodní debetní karty vydané UniCredit Bank
10.1.1. Vydání/vedení karty
Visa Business, MasterCard Business  
(včetně cestovního pojištění TRAVEL Basic)  2 500 Kč ročně
Visa Gold Business, MasterCard Gold Business, MasterCard Gold  
Charge (včetně cestovního pojištění TRAVEL Basic)  3 500 Kč ročně
Expresní vydání nové karty a PIN (do 2 dnů) 650 Kč
Expresní převydání karty nebo PIN (do 2 dnů) 650 Kč
10.1.2. Transakce kartou
Bezhotovostní platby v ČR a v zahraničí bez poplatku
Výběr hotovosti kartou:  

– z bankomatu skupiny UniCredit Group v ČR a v zahraničí  5 Kč
– z bankomatu ostatních provozovatelů v ČR  30 Kč
– z bankomatu ostatních provozovatelů v zahraničí   100 Kč + 0,5 % z částky
– Cash Advance – výběr hotovosti na  
přepážkách bank v tuzemsku a zahraničí   100 Kč + 0,5 % z částky

– Cash back – výběr hotovosti při platbě kartou v obchodech v ČR bez poplatku
10.1.3. Ostatní poplatky
Aktivace první karty před jejím prvním použitím bez poplatku

Blokace platební karty bez poplatku
Předčasné vydání obnovené karty   200 Kč
Vydání duplikátu karty   200 Kč
Vydání nové karty za ztracenou/odcizenou kartu Visa Business,  
MasterCard Business témuž držiteli karty s původní platností  200 Kč
Vydání nové karty za ztracenou/odcizenou kartu Visa Business  
Gold, MasterCard Business Gold, MasterCard Gold Charge témuž  
držiteli karty s původní platností bez poplatku
Opětovné vydání PIN  100 Kč
Změna limitu čerpání ke kartě   100 Kč
Změna připojeného účtu ke kartě   100 Kč
Speciální výpis transakcí debetní kartou k účtu zaslaný poštou  30 Kč
Duplikát výpisu s rozpisem kartových transakcí:

– běžný a minulý rok  50 Kč
– předcházející roky  300 Kč
Vydání náhradní karty v zahraničí   3 000 Kč
Poskytnutí peněžité pomoci v zahraničí   1 000 Kč
Neoprávněná reklamace podle skutečných nákladů  
 účtovaných partnerskou bankou
Obstarání dokumentace ke kartové  podle skutečných nákladů 
transakci na základě požadavku klienta  účtovaných partnerskou bankou
Odeslání vydané karty do zahraničí podle skutečných nákladů

10.2. Doplňkové služby k debetním kartám
10.2.1. Cestovní pojištění TRAVEL Basic – základní cestovní pojištění ke kartě
Visa Business, MasterCard Business bez poplatku
Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,  
MasterCard Gold Charge  bez poplatku
10.2.2. Cestovní pojištění TRAVEL Plus – doplňkové cestovní pojištění ke kartě 
(pouze společně s pojištěním TRAVEL Basic)
Visa Business, MasterCard Business  65 Kč měsíčně
Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,  
MasterCard Gold Charge   70 Kč měsíčně
Poznámka: Cena je vybírána za každý započatý kalendářní měsíc.

10.2.3. SAFE – Pojištění zneužití platební karty při její ztrátě nebo odcizení
Basic – pojistné plnění 30 000 Kč  30 Kč měsíčně
Plus – pojistné plnění 50 000 Kč  40 Kč měsíčně
Poznámka: Cena je vybírána za každý započatý kalendářní měsíc.

10.2.4. Priority Pass
Ke kartám Visa/MasterCard Business a Visa/ 
MasterCard Gold Business, MasterCard Gold Charge   500 Kč ročně
Vydání náhradní karty   200 Kč 
Použití karty Priority Pass USD 27/vstup
Duplikát dokladu vystaveného při návštěvě VIP salonku   50 Kč + DPH

11. Úvěrové obchody

Úroky z úvěru, provize a další platby jsou stanoveny individuálně v příslušné smlouvě 
o úvěru.
Sazba úroků z prodlení je stanovena v Obecných obchodních podmínkách UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., v platném znění.
Vyhodnocení rizik spojených  
se zástavou nemovitostí* 0,2 % z výše úvěru, min. 5 500 Kč

*Cena zahrnuje stanovení obvyklé hodnoty nemovitosti (dle typu a velikosti), která zajišťuje 
pohledávky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., a vyhodnocení rizik spojených se 
zástavou nemovitosti.

9.3. camt.053 Odesílání
Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně

9.4. camt.052 Odesílání
Zřízení produktu 1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně

9.5. MT940 Přijímání
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Přijetí elektronického výpisu a jeho předání klientovi  
prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional  5 Kč

9.6. MT942 Přijímání
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Přijetí elektronického výpisu a jeho předání klientovi  
prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional  5 Kč

9.7. MT101 Executing
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu 1 000 Kč/účet měsíčně
Zpracování zprávy MT101 bez poplatku

9.8. MT101 Forwarding
Zřízení produktu  1 500 Kč/účet
Poplatek za užívání produktu  1 000 Kč měsíčně
Odeslání zprávy MT101 bez poplatku

9.9. SWIFT FIN / FileACT
Zřízení produktu  
(implementace, výměna klíčů, testování) individuálně
Poplatek za užívání produktu 2 700 Kč měsíčně
Testování jednoho typu formátu platebního souboru nebo výpisu 13 500 Kč
Poplatek za změny v nastavení produktu 1 350 Kč
Registrace pro službu MA-CUG ve SWIFT 32 400 Kč
Služby spojené s dohledáváním plateb 1 350 Kč/každá započatá hodina

10. Debetní karty

10.1. Firemní mezinárodní debetní karty vydané UniCredit Bank
10.1.1. Vydání/vedení karty
Visa Business, MasterCard Business  
(včetně cestovního pojištění TRAVEL Basic)  2 500 Kč ročně
Visa Gold Business, MasterCard Gold Business, MasterCard Gold  
Charge (včetně cestovního pojištění TRAVEL Basic)  3 500 Kč ročně
Expresní vydání nové karty a PIN (do 2 dnů) 650 Kč
Expresní převydání karty nebo PIN (do 2 dnů) 650 Kč
10.1.2. Transakce kartou
Bezhotovostní platby v ČR a v zahraničí bez poplatku
Výběr hotovosti kartou:  

– z bankomatu skupiny UniCredit Group v ČR a v zahraničí  5 Kč
– z bankomatu ostatních provozovatelů v ČR  30 Kč
– z bankomatu ostatních provozovatelů v zahraničí   100 Kč + 0,5 % z částky
– Cash Advance – výběr hotovosti na  
přepážkách bank v tuzemsku a zahraničí   100 Kč + 0,5 % z částky

– Cash back – výběr hotovosti při platbě kartou v obchodech v ČR bez poplatku
10.1.3. Ostatní poplatky
Aktivace první karty před jejím prvním použitím bez poplatku

Blokace platební karty bez poplatku
Předčasné vydání obnovené karty   200 Kč
Vydání duplikátu karty   200 Kč
Vydání nové karty za ztracenou/odcizenou kartu Visa Business,  
MasterCard Business témuž držiteli karty s původní platností  200 Kč
Vydání nové karty za ztracenou/odcizenou kartu Visa Business  
Gold, MasterCard Business Gold, MasterCard Gold Charge témuž  
držiteli karty s původní platností bez poplatku
Opětovné vydání PIN  100 Kč
Změna limitu čerpání ke kartě   100 Kč
Změna připojeného účtu ke kartě   100 Kč
Speciální výpis transakcí debetní kartou k účtu zaslaný poštou  30 Kč
Duplikát výpisu s rozpisem kartových transakcí:

– běžný a minulý rok  50 Kč
– předcházející roky  300 Kč
Vydání náhradní karty v zahraničí   3 000 Kč
Poskytnutí peněžité pomoci v zahraničí   1 000 Kč
Neoprávněná reklamace podle skutečných nákladů  
 účtovaných partnerskou bankou
Obstarání dokumentace ke kartové  podle skutečných nákladů 
transakci na základě požadavku klienta  účtovaných partnerskou bankou
Odeslání vydané karty do zahraničí podle skutečných nákladů

10.2. Doplňkové služby k debetním kartám
10.2.1. Cestovní pojištění TRAVEL Basic – základní cestovní pojištění ke kartě
Visa Business, MasterCard Business bez poplatku
Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,  
MasterCard Gold Charge  bez poplatku
10.2.2. Cestovní pojištění TRAVEL Plus – doplňkové cestovní pojištění ke kartě 
(pouze společně s pojištěním TRAVEL Basic)
Visa Business, MasterCard Business  65 Kč měsíčně
Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,  
MasterCard Gold Charge   70 Kč měsíčně
Poznámka: Cena je vybírána za každý započatý kalendářní měsíc.

10.2.3. SAFE – Pojištění zneužití platební karty při její ztrátě nebo odcizení
Basic – pojistné plnění 30 000 Kč  30 Kč měsíčně
Plus – pojistné plnění 50 000 Kč  40 Kč měsíčně
Poznámka: Cena je vybírána za každý započatý kalendářní měsíc.

10.2.4. Priority Pass
Ke kartám Visa/MasterCard Business a Visa/ 
MasterCard Gold Business, MasterCard Gold Charge   500 Kč ročně
Vydání náhradní karty   200 Kč 
Použití karty Priority Pass USD 27/vstup
Duplikát dokladu vystaveného při návštěvě VIP salonku   50 Kč + DPH

11. Úvěrové obchody

Úroky z úvěru, provize a další platby jsou stanoveny individuálně v příslušné smlouvě 
o úvěru.
Sazba úroků z prodlení je stanovena v Obecných obchodních podmínkách UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., v platném znění.
Vyhodnocení rizik spojených  
se zástavou nemovitostí* 0,2 % z výše úvěru, min. 5 500 Kč

*Cena zahrnuje stanovení obvyklé hodnoty nemovitosti (dle typu a velikosti), která zajišťuje 
pohledávky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., a vyhodnocení rizik spojených se 
zástavou nemovitosti.

9.3. camt.053 OdESIlénI Blokace platebni karty bez poplatku
Zfizeni produktu 1 500 KE/Ufet Pred6asné vvdéni obnovené karty 200 K6

Poplatek za uiivani produktu 1 000 K6/UEet mési6né VvdéaUPlikétU kartv 200 K5
Vydani nové karty za ztracenou/odcizenou kartu Visa Business,

9.4. camt.052 OdESllénI MasterCard Business témui driiteli karty s puvodni platnosti 200 K6
Ziizeni produktu 1 500 K6/UEet Vydani nové karty za ztracenou/odcizenou kartu Visa Business
Poplatek za uiivani produktu 1 000 K6/UEet mési6né Gold, MasterCard Business Gold, MasterCard Gold Charge témui

driiteli karty s pL'Jvodni platnosti bez poplatku

9.5. MT94O PTijIméni Opétovné vydani PIN 100 K6
zfizenf produktu 1 500 KE/ljfet Zména limitu Eerpéni ke karté 100 K6

PFijetielektronického visu ajeho predani klientovi Zména pfipojeného UEtU k9 karté 100 K5
prostrednictvim aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional 5 K6 Speciélnivis transakcidebetni kartou k 05m zaslanv pggtou 30 K6

v... f ‘ Duplikat vilpisu s rozpisem kartovyich transakci:
9.6. MT942 Pruiman W . . . .— beznv a mlnulv rok 50 Kc
Zw ‘ dkt lSOOKVWt ., .rIzenI pro U U C/UCE —predchézejI6I rokv 300 Kc
PFijetielektronického visu ajeho predani klientovi . . , . .v, .
prostrednictvim aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional 5 K6 Vydanl nahradnl karty V zahranicr 3 000 KC

Poskvtnuti penéiité pomoci v zahrani6i 1 000 K6

9.7. MT101 Executing
Ziizeni produktu 1 500 K6/UEet

Neoprévnéna reklamace podle skute6n\2ch nakladu
06tovan\2ch partnerskou bankou

Poplatek za uiivani produktu 1 000 K6/UEet mési6né

Zpracovani zpravy MT101 bez poplatku

Obstarani dokumentace ke kartové
transakci na zakladé poiadavku klienta

podle skute6n\2ch nakladu
06tovanVCh partnerskou bankou

9.8. MT101 Forwarding
Odeslani vydané karty do zahrani6i podle skute6n\2ch nakladu

Ziizeni produktu 1 500 K6/UEet 10.2. Doplnkové sluiby k debetnim kartam
Poplatek za uiivani produktu 1 000 K6 mési6né 10.2.1. Cestovni pojisténl’TRAVEL Basic - zékladni cestovni pojisténl’ ke karté

Visa Business, MasterCard Business bez poplatku

Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,
MasterCard Gold Charge bez poplatku

Odeslani zprévy MT101 bez poplatku

9.9. SWIFT FIN / FIleACT

Ziizeni produktu
(implementace, véna kli6L°J, testovanD individuélné

10.2.2. Cestovni pojisténl’TRAVEL Plus — doplfikové cestovni pojisténl’ ke karté
(pouze spole6né s pojistenim TRAVEL Basic)

Poplatek za uiivani produktu 2 700 K6 mési6né
Visa Business, MasterCard Business 65 K6 mési6né

Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,
MasterCard Gold Charge 70 K6 mési6néTestovanijednoho typu formatu platebniho souboru nebo visu 13 500 K6

Poplatek za zménv v nastaveni produktu 1 350 K6

Registrace pro sluibu MA-CUG ve SWIFT 32 400 K6
Pozna'mka: Cena je vybfra'na za kaidv zapofatv kalenda'a mésfc.

Sluibv spojené s dohledavénim plateb 1 350 K6/kaida zapo6até hodina
10.2.3. SAFE - Pojisténizneuiiti platebnl’ karty pfi jejiztrété nebo odcizeni

10. Debetni karty

10.1. Firemni mezinarodni debetni karty vydané UniCredit Bank

Basic — pojistné plneni 30 000 K6 30 K6 meslcné

Plus — pojistné plnéni 50 000 K6 40 K6 mési6né
Pozna'mka: Cena je vybfra'na za kaidv zapofatv kalenda'a mésfc.

10.2.4. Priority Pass

Ke kartém Visa/MasterCard Business a Visa/
MasterCard Gold Business, MasterCard Gold Charge 500 K6 ro6né

10.1.1. Vydéni/vedenl’ karty

Visa Business, MasterCard Business
(VEetné cestovniho pojisteni TRAVEL Basic) 2 500 K6 r06né

Vydani nahradni karty 200 K6

Pouiiti karty Priority Pass USD 27/vstup

Duplikat dokladu vvstaveného pri navstéve VIP salonku 50 K6 + DPH

Visa Gold Business, MasterCard Gold Business, MasterCard Gold
Charge (v6etne cestovniho pojisténi TRAVEL Basic) 3 500 K6 r06né

11. Uvérové obchody

Uroky z UVérU, provize a dalsi platbvjsou stanovenv individualné v pfislusné smlouve
o Overu.

Sazba Uroku z prodlenije stanovena v Obecch obchodnich podminkéch UniCredit
Bank Czech Republic and Slovakia, as, v platném znéni.

Expresnivvdani nove karty a PIN (do 2 dnu) 650 K6

Expresni pfevvdéni karty nebo PIN (do 2 dnL'J) 650 K6

10.1.2. Transakce kartou

Bezhotovostni platbv v CR a v zahrani6i bez poplatku

Wbér hotovosti kartou:

— z bankomatu skupiny UniCredit Group v CR a v zahrani6i 5 K6

— z bankomatu ostatnich provozovatelL'J v CR 30 K6

— z bankomatu ostatnich provozovatelu v zahrani6i 100 K6 + 0,5 % z Eastky

Vyhodnoceni rizik spojenVch
se zéstavou nemovitosti* 0,2 % z vvse Overu, min. 5 500 K6

— Cash Advance — vér hotovosti na
prepaikach bank v tuzemsku a zahrani6i 100 K6 + 0,5 % z Eastky

*Cena zahrnuje stanoveni obvyklé hodnoty nemovitosti {dle typu a velikosti), ktera’ zajisfuje
pohledévky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as, a vyhodnocenfrizik spojenvm 5e
za'stavou nemovitosti.

— Cash back — vilbér hotovosti pri platbé kartou v obchodech v CR bez poplatku

10.1.3. Ostatni poplatky

Aktivace prvni karty pied jejim prvnim pouiitim bez poplatku



12. Bankovní záruky

Vystavení bankovní záruky/příslibu poskytnutí bankovní záruky –  
standardní text  min. 3 000 Kč 
Příprava textu/vystavení bankovní záruky/příslibu  
(nestandardní text)*  min. 5 000 Kč 

*i v případě nevystavení bankovní záruky 

Popl. za expresní vystavení stand. záruční listiny/příslibu  
poskytnutí bankovní záruky (do 4 hodin od dodání  
kompletních podkladů, na žádost klienta)**  min. 5 000 Kč 

**dle dohody s klientem 

Popl. za expresní vystavení dodatku k záruční listině/příslibu  
poskytnutí bankovní záruky (do 4 hodin od dodání  
kompletních podkladů, na žádost klienta)** min. 5 000 Kč

**dle dohody s klientem 

Záruční provize za vystavení  % p. a. riziková přirážka dle bonity klienta 
bankovní záruky/příslibu  účtovaná předem za příslušné období,  
poskytnutí bankovní záruky***  min. 4 000 Kč ročně 

*** v případě navýšení či prodloužení záruční listiny/příslibu poskytnutí  
bankovní záruky je účtována záruční provize v souladu se sazbami za vystavení 

Změna podmínek záruční listiny/příslibu poskytnutí bankovní záruky  2 000 Kč 
Avizování bankovní záruky příjemci bankovní záruky/registrace  
bankovní záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti  2 000 Kč 
Avizování změny příjemci bankovní záruky/registrace změny  
záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti 2 000 Kč 
Uplatnění bankovní záruky/plnění  
z bankovní záruky za každou žádost/plnění  0,3 %, min. Kč 3 000 
Předčasné ukončení bankovní záruky  2 000 Kč 
Ověření podpisů na bankovní záruce/příslibu poskytnutí bankovní záruky,  
ověření autenticity bankovní záruky/příslibu poskytnutí bankovní záruky,  
ověření výstavce (bankovní/nebankovní subjekt), jakékoli jiné ověření  
požadované klientem (plus příslušné náklady na SWIFT/kurýra/poštovné) 500 Kč
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při 
poskytnutí příslušné služby.

13. Dokumentární akreditivy

13.1. Exportní a tuzemské dodavatelské akreditivy
Avizování 0,1 %, min. 1 500 Kč
Předavízo 1 500 Kč
Potvrzení/odložená splatnost u potvrzených akreditivů* individuálně

*v případě navýšení částky či prodloužení platnosti akreditivu  
je účtován poplatek v souladu se sazbou za potvrzení

Kontrola odložené splatnosti u nepotvrzených akreditivů 2 000 Kč
Přijetí dokladů a výplata (včetně kontroly) 0,3 %, min. 3 000 Kč
Změna podmínek, za každou změnu** 2 000 Kč

**za změnu je považována jedna zpráva obsahující i vícero dílčích změn

Zrušení/ukončení platnosti nevyužitého akreditivu  2 000 Kč
Postoupení výnosu z akreditivu 3 000 Kč
Převod akreditivu 0,3 %, min. 3 000 Kč
Předkontrola dokumentů individuálně
Poštovné tuzemsko – jednorázově 250 Kč
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při poskytnutí 
příslušné služby 

13.2.  Importní a tuzemské odběratelské dokumentární 
akreditivy (vystavené)

Poplatek za otevření dokumentárního akreditivu  4 000 Kč
Akreditivní provize za otevření  % p.a. riziková přirážka dle bonity 
dokumentárního akreditivu/  klienta účtovaná za příslušné 
odloženou splatnost*  období, min. 1 000 Kč kvartálně  
 za každé započaté 3 měsíce 

*v případě navýšení či prodloužení dokumentárního akreditivu  
je účtována akreditivní provize v souladu se sazbami za otevření 

Přijetí dokladů a výplata (včetně kontroly)  0,3 %, min. 3 000 Kč 

Vydání dokladů bez placení  0,15 %, min. 1 500 Kč 
Změna podmínek, za každou změnu**  2 000 Kč 

**za změnu je považována jedna zpráva obsahující i vícero dílčích změn 

Zrušení/ukončení platnosti nevyužitého akreditivu  2 000 Kč 
Uvolnění zboží***  1 500 Kč 

***pokud je zboží adresováno na adresu banky/k dispozici banky 

Poštovné tuzemsko – jednorázově  250 Kč 
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při 
poskytnutí příslušné služby.

14.  Dokumentární inkasa a inkasa směnek 
(exportní, importní, tuzemská)

Zpracování inkasa* 0,3 %, min. 1 500 Kč
*i pokud nebude využito, nebo budou neproplacené dokumenty,  
kvitance či směnky vráceny předkládající straně

Vydání dokladů bez placení/vrácení neproplacených  
dokladů předkládající straně/vydání vrácených  
neproplacených dokladů 0,15 %, min. 1 500 Kč
Změna, za každou změnu  1 000 Kč
Správa, úschova směnky 500 Kč
Uvolnění zboží** 1 500 Kč

**pokud je zboží adresováno na adresu banky / k dispozici banky

Zprostředkování protestu  2 000 Kč + případné výlohy spojené  
 s protestem směnky
Poštovné tuzemsko – jednorázově  150 Kč
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při poskyt-
nutí příslušné služby. 

 
15.  Ostatní poplatky – bankovní záruky, 

dokumentární obchody

Admin. poplatek/nestandardní zpracování/posouzení/ 
odstoupení od smlouvy před vystavením bankovní záruky/ 
otevřením akreditivu min. 2 000 Kč
Poplatek za uložení a správu neproplacených  
dokumentů déle než 1 měsíc  1 000 Kč za každý měsíc
Reklamace, urgence, upomínky*  250 Kč + příslušné náklady na SWIFT 

*účtováno od 3. urgence, reklamace, upomínky včetně

Poplatek za platbu/převod výnosu do třetí banky  1 500 Kč

16. Bezpečnostní schránky

16.1. Pronájem bezpečnostní schránky – roční poplatek
 do 31. 12. 2017 od 1. 1. 2018

– rozměr schránky do 10 000 cm3  900 Kč + DPH  2 500 Kč + DPH
– rozměr schránky do 15 000 cm3   1 400 Kč + DPH  3 750 Kč + DPH
– rozměr schránky do 20 000 cm3   1 900 Kč + DPH  5 000 Kč + DPH
– rozměr schránky do 25 000 cm3   2 400 Kč + DPH  6 250 Kč + DPH
– rozměr schránky do 35 000 cm3   3 000 Kč + DPH  7 500 Kč + DPH
– rozměr schránky nad 35 000 cm3   3 600 Kč + DPH  10 000 Kč + DPH

16.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám
Kauce za zapůjčení klíče/klíčů  2 000 Kč 

12. Bankovní záruky

Vystavení bankovní záruky/příslibu poskytnutí bankovní záruky –  
standardní text  min. 3 000 Kč 
Příprava textu/vystavení bankovní záruky/příslibu  
(nestandardní text)*  min. 5 000 Kč 

*i v případě nevystavení bankovní záruky 

Popl. za expresní vystavení stand. záruční listiny/příslibu  
poskytnutí bankovní záruky (do 4 hodin od dodání  
kompletních podkladů, na žádost klienta)**  min. 5 000 Kč 

**dle dohody s klientem 

Popl. za expresní vystavení dodatku k záruční listině/příslibu  
poskytnutí bankovní záruky (do 4 hodin od dodání  
kompletních podkladů, na žádost klienta)** min. 5 000 Kč

**dle dohody s klientem 

Záruční provize za vystavení  % p. a. riziková přirážka dle bonity klienta 
bankovní záruky/příslibu  účtovaná předem za příslušné období,  
poskytnutí bankovní záruky***  min. 4 000 Kč ročně 

*** v případě navýšení či prodloužení záruční listiny/příslibu poskytnutí  
bankovní záruky je účtována záruční provize v souladu se sazbami za vystavení 

Změna podmínek záruční listiny/příslibu poskytnutí bankovní záruky  2 000 Kč 
Avizování bankovní záruky příjemci bankovní záruky/registrace  
bankovní záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti  2 000 Kč 
Avizování změny příjemci bankovní záruky/registrace změny  
záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti 2 000 Kč 
Uplatnění bankovní záruky/plnění  
z bankovní záruky za každou žádost/plnění  0,3 %, min. Kč 3 000 
Předčasné ukončení bankovní záruky  2 000 Kč 
Ověření podpisů na bankovní záruce/příslibu poskytnutí bankovní záruky,  
ověření autenticity bankovní záruky/příslibu poskytnutí bankovní záruky,  
ověření výstavce (bankovní/nebankovní subjekt), jakékoli jiné ověření  
požadované klientem (plus příslušné náklady na SWIFT/kurýra/poštovné) 500 Kč
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při 
poskytnutí příslušné služby.

13. Dokumentární akreditivy

13.1. Exportní a tuzemské dodavatelské akreditivy
Avizování 0,1 %, min. 1 500 Kč
Předavízo 1 500 Kč
Potvrzení/odložená splatnost u potvrzených akreditivů* individuálně

*v případě navýšení částky či prodloužení platnosti akreditivu  
je účtován poplatek v souladu se sazbou za potvrzení

Kontrola odložené splatnosti u nepotvrzených akreditivů 2 000 Kč
Přijetí dokladů a výplata (včetně kontroly) 0,3 %, min. 3 000 Kč
Změna podmínek, za každou změnu** 2 000 Kč

**za změnu je považována jedna zpráva obsahující i vícero dílčích změn

Zrušení/ukončení platnosti nevyužitého akreditivu  2 000 Kč
Postoupení výnosu z akreditivu 3 000 Kč
Převod akreditivu 0,3 %, min. 3 000 Kč
Předkontrola dokumentů individuálně
Poštovné tuzemsko – jednorázově 250 Kč
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při poskytnutí 
příslušné služby 

13.2.  Importní a tuzemské odběratelské dokumentární 
akreditivy (vystavené)

Poplatek za otevření dokumentárního akreditivu  4 000 Kč
Akreditivní provize za otevření  % p.a. riziková přirážka dle bonity 
dokumentárního akreditivu/  klienta účtovaná za příslušné 
odloženou splatnost*  období, min. 1 000 Kč kvartálně  
 za každé započaté 3 měsíce 

*v případě navýšení či prodloužení dokumentárního akreditivu  
je účtována akreditivní provize v souladu se sazbami za otevření 

Přijetí dokladů a výplata (včetně kontroly)  0,3 %, min. 3 000 Kč 

Vydání dokladů bez placení  0,15 %, min. 1 500 Kč 
Změna podmínek, za každou změnu**  2 000 Kč 

**za změnu je považována jedna zpráva obsahující i vícero dílčích změn 

Zrušení/ukončení platnosti nevyužitého akreditivu  2 000 Kč 
Uvolnění zboží***  1 500 Kč 

***pokud je zboží adresováno na adresu banky/k dispozici banky 

Poštovné tuzemsko – jednorázově  250 Kč 
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při 
poskytnutí příslušné služby.

14.  Dokumentární inkasa a inkasa směnek 
(exportní, importní, tuzemská)

Zpracování inkasa* 0,3 %, min. 1 500 Kč
*i pokud nebude využito, nebo budou neproplacené dokumenty,  
kvitance či směnky vráceny předkládající straně

Vydání dokladů bez placení/vrácení neproplacených  
dokladů předkládající straně/vydání vrácených  
neproplacených dokladů 0,15 %, min. 1 500 Kč
Změna, za každou změnu  1 000 Kč
Správa, úschova směnky 500 Kč
Uvolnění zboží** 1 500 Kč

**pokud je zboží adresováno na adresu banky / k dispozici banky

Zprostředkování protestu  2 000 Kč + případné výlohy spojené  
 s protestem směnky
Poštovné tuzemsko – jednorázově  150 Kč
Poznámka: Výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při poskyt-
nutí příslušné služby. 

 
15.  Ostatní poplatky – bankovní záruky, 

dokumentární obchody

Admin. poplatek/nestandardní zpracování/posouzení/ 
odstoupení od smlouvy před vystavením bankovní záruky/ 
otevřením akreditivu min. 2 000 Kč
Poplatek za uložení a správu neproplacených  
dokumentů déle než 1 měsíc  1 000 Kč za každý měsíc
Reklamace, urgence, upomínky*  250 Kč + příslušné náklady na SWIFT 

*účtováno od 3. urgence, reklamace, upomínky včetně

Poplatek za platbu/převod výnosu do třetí banky  1 500 Kč

16. Bezpečnostní schránky

16.1. Pronájem bezpečnostní schránky – roční poplatek
 do 31. 12. 2017 od 1. 1. 2018

– rozměr schránky do 10 000 cm3  900 Kč + DPH  2 500 Kč + DPH
– rozměr schránky do 15 000 cm3   1 400 Kč + DPH  3 750 Kč + DPH
– rozměr schránky do 20 000 cm3   1 900 Kč + DPH  5 000 Kč + DPH
– rozměr schránky do 25 000 cm3   2 400 Kč + DPH  6 250 Kč + DPH
– rozměr schránky do 35 000 cm3   3 000 Kč + DPH  7 500 Kč + DPH
– rozměr schránky nad 35 000 cm3   3 600 Kč + DPH  10 000 Kč + DPH

16.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám
Kauce za zapůjčení klíče/klíčů  2 000 Kč 

12. Bankovnf zéruky

Vystaveni bankovnl' zéruky/pfl’slibu poskytnutf bankovni zéruky —
standardnitext min. 3 000 K5

Vydéaokladfl bez placenl’ 0,15 %, min. 1 500 K5

Zména pomnek, za kaidou zménu“ 2 000 K5
“za zménu je povaiovéna jedna zpréva obsahujfcf i vicero dfl5fch zmén

Zruéeni/UkonEenI' platnosti nevyuiitého akreditivu 2 000 K5

Pfiprava textu/vystavenf bankovni zéruky/pfl’slibu
(nestandardnl’ text)* min. 5 000 K5

*i V pffpadé nevystavenf bankovnfza'ruky

PopL za expresnl’ vystavenl' stand. zéruEni listiny/pfl'slibu
poskytnutf bankovnl’zéruky (do 4 hodin od dodénl’
kompletnich podkladfl, na iédost klienta)”

*‘dle dohody s klientem

min. 5 000 K5

PopL za expresnl'vystavenl' dodatku kzéruEni listiné/pfl’slibu
poskytnutf bankovnl’zéruky (do 4 hodin od dodénl’
kompletnich podkladfl, na iédost klienta)” min. 5 000 K5

*‘dle dohody s klientem

ZérUEnI' provize za vystavenf
bankovnT zéruky/pfislibu
poskytnutf bankovnl’ zéruky

% p. a. rizikové pfiréika dle bonity klienta
UEtované pfedem za pfl’sluéné obdobi,

min. 4 000 K5 roEné*idc

*“v pffpadé navyienffi prodlouienizérUEnf[istiny/pfl‘slibu poskytnuti
bankovnfzérukyje UEtovéna zérufnfprovize vsouladu se sazbarni za vystavenf

Zména podminek zéruEni listiny/pfl'slibu poskytnutl’ bankovnTzérUky 2 000 K5

Avizovéni bankovnl' zéruky pfijemci bankovni zéruky/registrace
bankovnizéruky pFijaté klientem na zékladéjeho iédosti 2 000 K5

Uvolnénl' zboiT*** 1 500 K5
“*pokudje zbtadresova'no na adresu banky/k dispozici banky

Poétovné tuzemsko —jednorézové 250 K5
Pozna'mka: Wlohy za SWIFT, konverzi dokumentfl, p0§tovné apod. budou zapoEteny pFi
poskytnutfpfl‘sluEné sluiby.

14. Dokumentérm’ inkasa a inkasa smének
(exportnl’, importnl’, tuzemské)

Zpracovénf inkasa* 0,3 %, min. 1 500 K5

’7 pokud nebude vyuiito, nebo budou neproplacené dokumenty,
kvitance 5i sménky vra'ceny pFedklédajfcfstrané

VydénT dokladfl bez placeni/vréceni neproplacenych
dokladfl pFedklédajTCI' strané/vydénl' vrécemjch
neproplacenych dokladfl 0,15 %, min. 1 500 K5

Avizovéni zmény pfl’jemci bankovni zéruky/registrace zmény
zéruky pfijaté klientem na zékladéjeho iédosti 2 000 K5

UplatnénT bankovnl' zéruky/plnénT
z bankovnfzéruky za kaidou iédost/plnéni 0,3 %, min. K5 3 000

PFed5asné UkonEenI’ bankovnfzéruky 2 000 K5
OvéfenT podpiSL'J na bankovnizéruce/pfislibu poskytnuti bankovnl'zéruky,
ovéfenl' autenticity bankovni zéruky/pfislibu poskytnutl’ bankovnf zéruky,
ovéfenl' stavce (bankovnT/nebankovnf subjekt), jakékoli jiné ovéfenf
poiadované klientem (plus pfl’sluéné néklady na SWIFT/kurVra/poétovné) 500 K5
Poznémka: Wlohy za SWIFT, konverzi dokumentfl, po§tovné apod. budou zapoEteny pFi
poskytnutfpffslu§né sluiby.

13. Dokumentérni akreditivy

13.1. Exportm’ a tuzemské dodavatelské akreditivy

Zména, za kaidou zménu 1 000 K5

Spréva, Uschova sménky 500 K5

Uvolnénl' zboil‘“ 1 500 K5
“pokudje zbozT adresoI/a'no na adresu banky / k dispozici banky

Zprostfedkovénl' protestu 2 000 K5 + pfipadné vVlohy spojené
s protestem sménky

Poétovné tuzemsko —jednorézové 150 K5
Pozna'mka: Wlohy za SWIFT, konverzi dokumentfl, p0§tovné apod. budou zapoEteny pFi poskyt-
nutfpffsluiné sluz”by.

15. Ostatnl’ poplatky — bankovm’ zéruky,
dokumentérm’ obchody

Avizovém’ 0'1 %' min. 1 500 KE Admin. poplatek/nestandardnfzpracovénT/posouzeni/
PFedaVI'zo 1 500 K5 odstoupenl’ od smlouvy pfed vystavenTm bankovnl' zéruky/

PotvrzenT/odloiené splatnost u potvrzenych akreditiv0* individuélné otevrenlm akrEd't'VU mm. 2 000 KC
*v pffpadé navi§eni5§stky 5i prodloufenfplatnosti akreditivu PDPIatE‘k 23 uloienl’ a sprévu neproplacenych
je HEIDI/En poplatek vsouladu 5e sazbou za potvrzenf dokumentfi déle 065 l mésic l 000 K5 za kaidV mésic

Kontrola odloiené splatnosti u nepotvrzenych akreditivfi 2 000 K5 Reklamace, urgence, UPOakv* 250 K5 + pfl’sluéné néklady na SWIFT

PFijetTdokladfl a Wplata (VEetné kontroly) 0,3 %, min. 3 000 K5

Zména podminek, za kaidou zménu” 2 000 K5
*‘za zménuje povafovéna jedna zpra'va obsahujfci i vicero dilcTch zmén

*05mva'no 0d 3. urgence, reklamace, upomfnky VEEtné

Poplatek za plat/pfevod Wnosu do tfetl' banky 1 500 K5

ZruéenT/ukonEenT platnosti nevyuiitého akreditivu 2 000 K5

PostoupenT vVnosu z akreditivu 3 000 K5

PFevod akreditivu 0,3 %, min. 3 000 K5

PFedkontrola dokumentfl individuélné

Poétovné tuzemsko —jednorézové 250 K5
Pozna'mka: Wlohy za SWIFT, konverzi dokumentd, poEtovné apod. budou zapoEteny pFi poskytnutf
pffslu§né sluz'by

16. BezpeEnostm’ schrénky

16.1. Pronéjem bezpeEnostm’ schrénky — ro5nl’ poplatek
do 31.12.2017 od 1.1.2018

13.2. lmportnl’ a tuzemské odbératelské dokumentérnl’
akreditivy (vystavené)

Poplatek za otevfenf dokumentérniho akreditivu 4 000 K5

AkreditivnT provize za otevfenl'
dokumentérniho akreditivu/
odloienou splatnost*

% p.a. rizikové pfiréika dle bonity
klienta U5tované za pfl’sluéné

obdobf, min. 1 000 K5 kvartélné
za kaidé zapo5até 3 mésfce

*v pffpadé navfienf 5i prodioufenfdokumenta’rnflm akreditivu
je dEtoVéna akreditivniprovize vsouladu se sazbami za otevfenf

900 K5 + DPH

1 400 K5 + DPH

1 900 K5 + DPH

2 500 K5 + DPH

3 750 K5 + DPH

5 000 K5 + DPH

— rozmér schrénky do 10 000 cm3

— rozmér schrénky do 15 000 cm3

— rozmér schrénky do 20 000 cm3

— rozmér schrénky do 25 000 cm3 2 400 K5 + DPH 6 250 K5 + DPH

— rozmér schrénky do 35 000 cm3 3 000 K5 + DPH 7 500 K5 + DPH

— rozmér schrénky nad 35 000 cm3 3 600 K5 + DPH 10 000 K5 + DPH

16.2. Ostatnl’ sluiby k bezpeEnostm’m schrénkém
Kauce za zapjEenI' klI'Ee/kll'EfJ 2 000 K5

PFijetTdokladfl a Wplata (VEetné kontroly) 0,3 %, min. 3 000 K5

J



17. Ostatní služby

Obstarání bankovní nebo hospodářské informace  1 000 Kč + DPH
Kromě poplatku jsou klientovi přeúčtovány veškeré reálné výlohy banky spojené s obstaráním 
informace.

Poskytnutí bankovní informace o klientovi individuálně
Poskytnutí informací pro potřeby auditorských firem  2 000 Kč + DPH
Potvrzení vystavené na žádost klienta individuálně
Faxová zpráva zaslaná na vyžádání klienta  60 Kč za stránku + DPH
Vyhotovení kopie bankovního dokladu:

– doklad do 2 let  100 Kč za stránku + DPH
– doklad starší než 2 roky  300 Kč za stránku + DPH

 

Vyhotovení informace o zpracování osobních údajů klienta:
– první vyhotovení informace v aktuálním roce bez poplatku
– druhé a další vyhotovení informace v aktuálním roce  100 Kč
Přijímání platebních příkazů na základě faxové dohody  1 000 Kč měsíční 
 uživatelský poplatek
Zvláštní služby požadované klienty nebo  
dodatečné práce nezaviněné bankou  max. 200 Kč/15 minut
(V případě, že služby nejsou součástí finančních činností, banka účtuje DPH.)

Tento Sazebník poplatků se neuplatní pro smluvní vztahy mezi klientem a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v případě uzavření smlouvy s UniCredit Bank Slovakia, a.s. 
anebo prostřednictvím UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočky zahraniční banky ve Slovenské republice.

17. Ostatní služby

Obstarání bankovní nebo hospodářské informace  1 000 Kč + DPH
Kromě poplatku jsou klientovi přeúčtovány veškeré reálné výlohy banky spojené s obstaráním 
informace.

Poskytnutí bankovní informace o klientovi individuálně
Poskytnutí informací pro potřeby auditorských firem  2 000 Kč + DPH
Potvrzení vystavené na žádost klienta individuálně
Faxová zpráva zaslaná na vyžádání klienta  60 Kč za stránku + DPH
Vyhotovení kopie bankovního dokladu:

– doklad do 2 let  100 Kč za stránku + DPH
– doklad starší než 2 roky  300 Kč za stránku + DPH

 

Vyhotovení informace o zpracování osobních údajů klienta:
– první vyhotovení informace v aktuálním roce bez poplatku
– druhé a další vyhotovení informace v aktuálním roce  100 Kč
Přijímání platebních příkazů na základě faxové dohody  1 000 Kč měsíční 
 uživatelský poplatek
Zvláštní služby požadované klienty nebo  
dodatečné práce nezaviněné bankou  max. 200 Kč/15 minut
(V případě, že služby nejsou součástí finančních činností, banka účtuje DPH.)

Tento Sazebník poplatků se neuplatní pro smluvní vztahy mezi klientem a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v případě uzavření smlouvy s UniCredit Bank Slovakia, a.s. 
anebo prostřednictvím UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočky zahraniční banky ve Slovenské republice.

F , v17. Ostatni sluzby

Obstarani bankovni nebo hospodafské informace 1 000 KE + DPH
Krumé poplatkujsou klientovi preuctovany ve§keré realné vVlohy banky spojené s obstara’nl'm
informace.

\

Vyhotoveni informace o zpracovéni osobnich fldajfi klienta:

Poskytnuti bankovni informace 0 klientovi individualné

Poskytnuti informaci pro potFeby auditorsch firem 2 000 KE + DPH

Potvrzeni vystavené na iédost klienta individualné

Faxové zpréva zaslana na vyiédéni klienta 60 K5 za stranku + DPH

Vyhotoveni kopie bankovniho dokladu:

— doklad do 2 let

— doklad staréi nei 2 roky

k

100 KE za stranku + DPH

300 KE za stranku + DPH

— prvni vyhotoveni informace v aktualnim rote bez poplatku

— druhé a daléi vyhotoveni informace v aktualnim roce 100 KE

1 000 KE mésiéni
uiivatelskv poplatek

Pfijiméni platebnich pfikazfi na zakladé faxové dohody

Zvlaétni sluiby poiadované klienty nebo
dodateEné préce nezavinéné bankou max. 200 KE/15 minut

(V pffpadé, Ze sluiby nejsou souféstifinanfnich Einnostf, banka Liftuje DPH.)

J

Tento Sazebnik poplatkfi se neuplatni pro smluvni vztahy mezi klientem a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v pfipadé uzavFeni smlouvy s UniCredit Bank Slovakia, as.
anebo prostfednictvim UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., poboEky zahraniéni banky ve Slovenské republice.


